

## I. COMUNIDAD DE MADRID

### B) Autoridades y Personal

#### Consejería de Educación e Investigación

- 18** *RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 26 de abril de 2017.*

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Accesos y Adquisición de Nuevas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la disposición transitoria decimoséptima de la citada Ley y en el Anexo IX de la Resolución de 26 de abril de 2017, por la que se convoca procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, esta Dirección General de Recursos Humanos en uso de las atribuciones conferidas en el artículo 11 del Decreto 127/2017, de 24 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación e Investigación, esta Dirección General de Recursos Humanos

#### RESUELVE

##### **Primero**

##### *Nombramiento funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros*

Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos de 26 de abril de 2017 y que figuran relacionados en el Anexo I a esta Resolución, junto con la asignación del número de registro personal que les corresponde e indicación de la Dirección de Área Territorial a la que están adscritos para la realización de la fase de prácticas.

##### **Segundo**

##### *Decaen como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros*

Publicar como Anexo II a la presente Resolución, la relación de seleccionados en el procedimiento selectivo citado que no pueden ser nombrados funcionarios en prácticas, por las causas que se indican en el citado Anexo.

##### **Tercero**

##### *Fecha de efectos del nombramiento como funcionarios en prácticas*

El nombramiento como funcionarios en prácticas surtirá efectos administrativos desde el 1 de septiembre de 2017, y económicos desde la fecha de incorporación al centro de destino.

Quienes no se hubiesen incorporado a los destinos adjudicados se entenderá que han renunciado al procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, salvo los aspirantes que se encuentren en situación legal para ello o en aplazamiento autorizado para la realización de las prácticas al tener concedida prórroga de incorporación hasta el próximo curso 2018-2019.

##### **Cuarto**

##### *Aplazamiento de la fase de prácticas*

Declarar en situación de aplazamiento legal de la fase de prácticas a los aspirantes que se indican en el Anexo III de esta Resolución, por encontrarse en alguna de las circunstan-

cias recogidas en el Anexo VIII de la Resolución de 26 de abril de 2017, al tener concedida la prórroga de incorporación a dicha fase hasta el próximo curso escolar 2018-19.

Con el fin de efectuar la fase de prácticas para el próximo curso 2018-2019, estos aspirantes deberán participar en el procedimiento de esta Dirección General de asignación de vacantes que se establezca al efecto.

### **Quinto**

#### *Régimen aplicable*

El régimen de los funcionarios en prácticas será el establecido por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, por el Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, y demás normativa aplicable para los funcionarios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto docente.

### **Sexto**

#### *Remuneraciones*

Las remuneraciones de los funcionarios en prácticas se realizará de conformidad con lo dispuesto en la Orden de 26 de enero de 2006, de la Consejería de Hacienda, por la que se regulan las retribuciones de los funcionarios en prácticas y el apartado g) del Anexo VIII de la Resolución de convocatoria, durante el tiempo que duren estas.

### **Séptimo**

#### *Regulación de la fase de prácticas*

La regulación de la fase de prácticas se regirá por lo dispuesto en la Resolución de 6 de octubre de 2017, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula la fase de prácticas de los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocado por Resolución de 26 de abril de 2017, y se establece la formación de las Comisiones de Evaluación de las mismas.

### **Octavo**

#### *Nombramiento de funcionarios de carrera*

De conformidad con la base décima del título I de la Resolución de 26 de abril de 2017, mencionada anteriormente, una vez concluida la fase de prácticas y comprobado que todos los aspirantes declarados “aptos” reúnen los requisitos generales y específicos de participación establecidos en la Resolución de convocatoria, la Dirección General de Recursos Humanos aprobará el expediente del concurso-oposición que se hará público en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y remitirá las listas de seleccionados al Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, a efectos de su nombramiento y expedición del título correspondiente de funcionario de carrera.

### **Noveno**

#### *Recursos*

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida en alzada ante la Viceconsejería de Organización Educativa en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación.

Madrid, a 12 de diciembre de 2017.—El Director General de Recursos Humanos, Miguel José Zurita Becerril.

**ANEXO I**
**NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIOS EN PRACTICAS**

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** AL-AUDICION Y LENGUAJE  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5012723768S0597	MAROTO ROBLES,ANA	50127237W	DAT MAD.-CAPITAL
5199184902S0597	CAÑAS MUÑOZ,ANA	51991849G	DAT MAD.-CAPITAL
2325693635S0597	REVERTE RUIZ,MARIA DEL CARMEN	23256936A	DAT MAD.-CAPITAL
5194341602S0597	QUESADA GOÑI,MARIA	51943416D	DAT MAD.-CAPITAL
0226982702S0597	RODRIGUEZ MUÑOZ,CRISTINA	02269827A	DAT MADRID-SUR
5340327524S0597	HIDALGO ALCANTARA,JOSE EMILIO	53403275N	DAT MAD.-CAPITAL
5147458846S0597	CONTRERAS LASO,REBECA LARA	51474588J	DAT MAD.-CAPITAL
0893816002S0597	MARTIN LOPEZ,MARIA LUZ	08938160S	DAT MADRID-SUR
0459924024S0597	ISIDRO MUÑOZ,SONIA	04599240E	DAT MADRID-SUR
1006247202S0597	FERNANDEZ MERAYO,MARIA ESTHER	10062472H	DAT MADRID-SUR
8007786724S0597	QUESADA MACIAS,LUZ	80077867D	DAT MAD.-CAPITAL
0261529068S0597	RIO MANGADA,BEATRIZ DEL	02615290Y	DAT MADRID-NORTE
4900311246S0597	PAVON GATA,RAQUEL	49003112W	DAT MADRID-SUR
5345133835S0597	MAHILLO DE LA FUENTE,RAQUEL	53451338M	DAT MADRID-SUR
4686285546S0597	JIMENEZ LOPEZ,ESTHER	46862855X	DAT MADRID-SUR
5098204635S0597	ZAR AGUILAR,RAQUEL	50982046Q	DAT MADRID-OESTE
5089508168S0597	SANCHEZ MORATO,ALBA	50895081Z	DAT MADRID-ESTE
4692660224S0597	MOLERO NAVARRO,GEMMA	46926602R	DAT MADRID-SUR
5346231068S0597	CARROBLES ACOSTA,LUZ MARIA	53462310Y	DAT MADRID-SUR
5344265024S0597	MORAGON DOMINGUEZ,MARIA	53442650B	DAT MADRID-ESTE
4754019313S0597	VILAR MANCEBO,ESTEFANIA	47540193K	DAT MADRID-SUR
5301922946S0597	LOPEZ MARTINEZ,VIRGINIA	53019229C	DAT MADRID-ESTE
5295356835S0597	ROMERO ROBLAS,CRISTINA	52953568R	DAT MADRID-OESTE
5357310002S0597	PEÑAS HIDALGO,ELVIRA	53573100M	DAT MADRID-SUR
4687569124S0597	FOLGADO BLANCO,GEMA	46875691N	DAT MADRID-SUR
93842878353S0597	MARTINEZ ,LAURA MARIE ODETTE	X3842878S	DAT MADRID-ESTE
5199771946S0597	AYUGA GIL-ORTEGA,BEATRIZ	51997719D	DAT MADRID-ESTE
0226580202S0597	CRUZ SANCHEZ,RAQUEL	02265802A	DAT MAD.-CAPITAL
5075478657S0597	BEJARANO GARCIA,SARA PATRICIA	50754786L	DAT MADRID-ESTE
0290699502S0597	MUELA PECHARROMAN,ANGELES GEMA	02906995W	DAT MAD.-CAPITAL
4752635635S0597	LOPEZ OLMOS,NATALIA	47526356F	DAT MADRID-OESTE
1185124357S0597	CEREZO IBAÑEZ,ALMUDENA	11851243X	DAT MAD.-CAPITAL
1185014013S0597	OLMO VELA,ANA MARIA DEL	11850140B	DAT MAD.-CAPITAL
5146084746S0597	ALONSO SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN	51460847A	DAT MADRID-NORTE
5141956257S0597	FERNANDEZ CRUZ,MARGARITA	51419562A	DAT MADRID-OESTE
5198199635S0597	FERNANDEZ GONZALEZ,SOFIA	51981996H	DAT MADRID-SUR
4899940024S0597	PRADO SANZ,MARIA DE GRACIA	48999400Q	DAT MADRID-SUR
4722072713S0597	SANZ HERNAZ,NOEMI	47220727W	DAT MADRID-ESTE
8015048524S0597	BUENESTADO CHICO,ANA BELEN	80150485Q	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** AL-AUDICION Y LENGUAJE  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5012377968S0597	RIO SAEZ, RAQUEL DEL	50123779V	DAT MADRID-SUR
0889648646S0597	PARDO BARRAGAN, JAVIER	08896486V	DAT MADRID-NORTE
4684130246S0597	HURTADO SANCHEZ-MORAGO, RAUL	46841302P	DAT MADRID-OESTE
7082630913S0597	CABALLERO ALVAREZ, NOEMI	70826309V	DAT MADRID-OESTE
7081541713S0597	SANCHEZ GONZALEZ, MIRIAM	70815417G	DAT MADRID-OESTE
0461478724S0597	CRUZ AGUILAR, ESPERANZA DE LA	04614787K	DAT MADRID-ESTE
4856533502S0597	ANDREU CONCHA, ALEJANDRA	48565335F	DAT MADRID-NORTE
4745656268S0597	PEINADO PEREZ, MARIA DEL CARMEN	47456562H	DAT MADRID-SUR
7142387702S0597	NAVA GONZALEZ, SANDRA	71423877E	DAT MAD.-CAPITAL
5192103668S0597	ROMERO BELLIDO, JUAN CARLOS	51921036P	DAT MAD.-CAPITAL
7194967024S0597	IZQUIERDO PRIETO, JUAN JOSE	71949670N	DAT MAD.-CAPITAL
5146036702S0597	CASTELLANOS FERNANDEZ, HELENA	51460367Y	DAT MADRID-NORTE
0313796002S0597	VILLAVARDE MARRUEDO, MARINA	03137960R	DAT MADRID-ESTE
5299379368S0597	MARTIN CARDEÑOSA, ELVIRA	52993793E	DAT MAD.-CAPITAL
2697100557S0597	VERDU ROLDAN, ROCIO	26971005D	DAT MADRID-NORTE
0626198746S0597	DIAZ LOPEZ, MARIA JOSE	06261987F	DAT MADRID-ESTE
4440560457S0597	LOPEZ BELLOT, INES MARIA	44405604X	DAT MAD.-CAPITAL
4748986424S0597	LOPEZ MARTINEZ, EVA	47489864Q	DAT MADRID-SUR
0181916924S0597	SAN MIGUEL CANO, ESPERANZA	01819169F	DAT MAD.-CAPITAL
4686952168S0597	FERNANDEZ RAMOS, INES	46869521Y	DAT MADRID-NORTE
4899631768S0597	RAMOS GOMEZ, ELENA	48996317S	DAT MADRID-SUR
5288919046S0597	SARDINERO IZQUIERDO, PATRICIA	52889190T	DAT MADRID-ESTE
0887921302S0597	LOPEZ DIAZ, MARIA JOSEFA	08879213V	DAT MADRID-ESTE
7005942968S0597	GONZALEZ HERRAEZ, NOELIA	70059429A	DAT MADRID-OESTE
7268356868S0597	LLENA DIAZ, SARA	72683568A	DAT MAD.-CAPITAL
4746414957S0597	ROLDAN MARTINEZ, ANA MARIA	47464149S	DAT MADRID-SUR
0267146235S0597	PRIETO SILVA, BERTA	02671462N	DAT MADRID-NORTE
5298508568S0597	VALDECANTOS GARIJO, MARTA	52985085P	DAT MAD.-CAPITAL
4487128913S0597	OLMOS ANGEL, EVA	44871289Z	DAT MAD.-CAPITAL
0389095224S0597	GARCIA RECIO, MARIA GUADALUPE	03890952L	DAT MADRID-OESTE
5046742146S0597	HERAS VILLALOBOS, MARIA	50467421Q	DAT MADRID-ESTE
4683710502S0597	MATEOS RECIO, ALMUDENA	46837105C	DAT MADRID-ESTE
7300077846S0597	LATAPIA BUISAN, LARA MARIA	73000778C	DAT MAD.-CAPITAL
5047574702S0597	MARTINEZ SEVILLA, JESICA MARIA	50475747Q	DAT MADRID-SUR
0312378135S0597	ORTEGA NAVARRO, MARIA	03123781J	DAT MAD.-CAPITAL
2897112146S0597	MUÑOZ GARCIA, BERTA	28971121E	DAT MAD.-CAPITAL
2084783846S0597	PEREZ ARNANDIS, LAURA	20847838V	DAT MADRID-SUR
1315068857S0597	BENITO SANTAMARIA, VIRGINIA	13150688R	DAT MADRID-SUR
5347901157S0597	HEREDERO NUÑEZ, MARIA TERESA	53479011D	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** AL-AUDICION Y LENGUAJE  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7081045635S0597	PEÑA ESTEBAN,ANA TERESA	70810456B	DAT MADRID-OESTE
0724513046S0597	GARCIA REGAÑA,JAVIER	07245130S	DAT MAD.-CAPITAL
5340291124S0597	GOMEZ NUÑEZ,SARA	53402911Q	DAT MADRID-ESTE
4889706357S0597	SANCHEZ RAMOS,YOLANDA	48897063Y	DAT MADRID-ESTE
5021845835S0597	MARTINEZ REDONDO,MARIA ANGELES	50218458M	DAT MAD.-CAPITAL
4730201002S0597	HERNANDEZ PEREZ,SARA	47302010A	DAT MADRID-SUR
5088549313S0597	AMADOR MEDINA,MARIA DE LOS ANGELES	50885493V	APLAZAMIENTO
5288357868S0597	BALLESTEROS ANDUJAR,SEYLA	52883578T	DAT MAD.-CAPITAL
5349226402S0597	CHAPARRO BERMEJO,VERONICA	53492264Z	DAT MAD.-CAPITAL
7356411635S0597	PLAZA GARRUDO,ANA ISABEL	73564116L	DAT MADRID-OESTE
5340992857S0597	MESA CASTELLANOS,SERGIO	53409928H	DAT MAD.-CAPITAL
5350157957S0597	REDONDO BARQUIN,ALEXANDRA	53501579Z	DAT MAD.-CAPITAL

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EF-EDUCACION FISICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7081832102S0597	MARTIN PEREZ,GONZALO	70818321X	DAT MAD.-CAPITAL
4687967168S0597	FERNANDEZ NAVARRETE,ANA BELEN	46879671J	DAT MAD.-CAPITAL
4730289057S0597	PEDROSA MARTINEZ,MANUEL	47302890D	DAT MADRID-SUR
4722018702S0597	MONTALVO LLORENS,JAVIER	47220187Z	DAT MAD.-CAPITAL
5087253502S0597	LEON CASADO,RUTH	50872535P	DAT MAD.-CAPITAL
5349472802S0597	SANCHEZ GONZALO,ROBERTO	53494728V	DAT MADRID-NORTE
0903297946S0597	LANGA GARCIA,ROBERTO	09032979M	DAT MADRID-ESTE
5089409024S0597	GARCIA COTILLAS,EDUARDO	50894090N	DAT MAD.-CAPITAL
5349392635S0597	MUÑOZ GARRIDO,GONZALO	53493926C	DAT MADRID-NORTE
4708608913S0597	CAMBRONERO RESTA,MIGUEL	47086089Y	DAT MAD.-CAPITAL
4725507835S0597	ARBUES PEREZ,ALVARO	47255078Z	DAT MAD.-CAPITAL
0265157535S0597	NIETO ARIAS,SARA	02651575C	DAT MAD.-CAPITAL
7626262224S0597	PALMA REBOLLO,GEMA	76262622G	DAT MADRID-SUR
1184782757S0597	BENITO CASES,ELENA	11847827K	DAT MADRID-ESTE
5341398046S0597	PASCUAL GONZALEZ,MARIA ISABEL	53413980E	DAT MADRID-NORTE
4901830024S0597	HUETE NAVAL,PAULA	49018300X	DAT MADRID-SUR
3352490846S0597	MARTIN BARRANQUERO,FATIMA	33524908Q	DAT MAD.-CAPITAL
3269818857S0597	ALONSO FRANCO,IVAN	32698188P	DAT MADRID-ESTE
5300107513S0597	ARRIERO LOPEZ,PATRICIA	53001075J	DAT MADRID-NORTE
0894980068S0597	VILLA-REAL LOPEZ,SERGIO RAFAEL	08949800V	DAT MADRID-SUR
0627201368S0597	MEDINA ANGULO,DAVID	06272013M	DAT MAD.-CAPITAL
7089616802S0597	JIMENEZ HERNANDEZ,PABLO	70896168W	DAT MAD.-CAPITAL
4721539168S0597	NEILA IZQUIERDO,LAURA	47215391W	DAT MADRID-ESTE
7121731624S0597	CASTELL MUÑOZ DE LUNA,JESUS	71217316R	DAT MADRID-SUR
5046085102S0597	GALLEGO VEGAS,OSCAR EZEQUIEL	50460851R	DAT MADRID-SUR
0461580702S0597	HERVAS MUÑOZ,FRANCISCO JAVIER	04615807Y	DAT MADRID-ESTE
1185657868S0597	IGLESIAS SANCHEZ,ALEXANDRA	11856578D	DAT MADRID-SUR
4833309824S0597	LOPEZ MAS,CARMEN MARIA	48333098R	DAT MADRID-NORTE
5089981035S0597	GARCIA ACOSTA,GEMA	50899810M	DAT MADRID-ESTE
0271489624S0597	PASTRANA FABREGAS,ALEJANDRA	02714896E	DAT MAD.-CAPITAL
0345992502S0597	LUCIA OTERO,DIEGO	03459925N	DAT MADRID-OESTE
7082054557S0597	JIMENEZ MARTIN,CRISTINA	70820545A	DAT MADRID-ESTE
4752436357S0597	SANTOS DURAN,VICTOR	47524363S	DAT MAD.-CAPITAL
2896973913S0597	HIPOLITO RODRIGUEZ,LUCIA	28969739C	DAT MADRID-ESTE
0290135746S0597	ORTIZ FERNANDEZ DE ALBA,JULIO CESAR	02901357E	DAT MADRID-NORTE
7080993468S0597	TORRES JIMENEZ,ROBERTO	70809934H	DAT MADRID-OESTE
1661880135S0597	FUERTES RUBIO,MARTA	16618801J	DAT MAD.-CAPITAL
7757094768S0597	PIÑERA LUCAS,ANTONIO LUIS	77570947C	DAT MADRID-NORTE
4728283668S0597	RECIO VALLE,JAVIER	47282836B	DAT MADRID-NORTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EF-EDUCACION FISICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4722318635S0597	APARICIO SAHUQUILLO,SILVIA	47223186T	DAT MADRID-ESTE
7695862968S0597	PEREIRO ROBLEDO,JORGE	76958629P	DAT MAD.-CAPITAL
4722370068S0597	GARCIA DONAS,ELIA	47223700P	DAT MADRID-ESTE
5345324235S0597	DOMINGUEZ SANCHEZ,LAURA	53453242T	DAT MAD.-CAPITAL
5349304546S0597	ENCINAS GIL,LAURA	53493045J	DAT MADRID-NORTE
4704983724S0597	FALOMIR EXPOSITO,ANA BELEN	47049837W	DAT MADRID-SUR
0313457535S0597	GIL DEL VAL,EVA	03134575C	DAT MADRID-ESTE
0900526202S0597	ALONSO ALONSO,MARIA DEL MAR	09005262A	DAT MADRID-ESTE
0625865768S0597	ALCOLEA MOLINA,JAVIER	06258657N	DAT MADRID-SUR
4748694857S0597	VAQUERO SANCHEZ,SERGIO	47486948K	DAT MADRID-SUR
7735656935S0597	GARCIA CALDERON,ROSA MARIA	77356569W	DAT MAD.-CAPITAL
5021237868S0597	GARCIA LENDINEZ,MARIA ISABEL	50212378C	DAT MADRID-ESTE
0904407924S0597	FONTECHA MORALES,BEATRIZ	09044079L	DAT MADRID-ESTE
5310171635S0597	SEGOVIA VAZQUEZ,MARIA CARMEN	53101716Y	DAT MADRID-SUR
0567224224S0597	SANCHEZ-CRESPO MUÑOZ,JOSE VICENTE	05672242M	DAT MAD.-CAPITAL
4707455535S0597	LOPEZ PORTOS,MARIA LUISA	47074555H	DAT MADRID-SUR
7114168013S0597	URDIALES BENITO,ALBERTO	71141680N	DAT MADRID-NORTE
4693189168S0597	ESTEVEZ SANTILLAN,JUAN JOSE	46931891T	DAT MADRID-SUR
0569868713S0597	GONZALEZ MORALES,MARTA	05698687T	DAT MADRID-SUR
7130516624S0597	ARIJA MEDIAVILLA,ALBA	71305166Z	DAT MADRID-SUR
4707716046S0597	JAREÑO BRAZAL,DIEGO	47077160R	DAT MADRID-ESTE
1463330257S0597	BELLO PLAZA,FRANCISCO JOSE	14633302N	DAT MADRID-SUR
7902288657S0597	BALLESTEROS SUAREZ,NIEVES	79022886S	DAT MAD.-CAPITAL
5060432413S0597	BERGILLOS SERVIAN,ANDRES	50604324T	DAT MADRID-SUR
0798032168S0597	ENTISNE SANTOS,ESTHER	07980321B	DAT MAD.-CAPITAL
4722521268S0597	ESPAÑA DURAN,JOSE	47225212W	DAT MAD.-CAPITAL
4573624746S0597	PEÑA DEL PINO,JOSE MARIA	45736247B	DAT MAD.-CAPITAL
5375572413S0597	GONZALEZ GOMEZ,IGNACIO	53755724D	DAT MADRID-ESTE
0228313368S0597	MIRANDA FLORES,ALBERTO	02283133S	DAT MADRID-SUR
5097513513S0597	GARCIA GOMEZ,ROSA MARIA	50975135M	DAT MAD.-CAPITAL
0420210668S0597	SANTURINO DIAZ,ERNESTO BAUTISTA	04202106Y	DAT MADRID-SUR
4730155468S0597	PLAZA PEREZ,CARLOS	47301554F	DAT MADRID-SUR
4702452968S0597	FEIJOO CASCON,MIGUEL	47024529V	DAT MADRID-NORTE
0904523757S0597	BELLON CLEMENTE,LAURA	09045237G	DAT MADRID-ESTE
0313462802S0597	MORENO ISIDRO,ADRIAN	03134628G	DAT MADRID-ESTE
0226719946S0597	MANZANO FERNANDEZ,MERCEDES	02267199C	DAT MADRID-NORTE
4704052946S0597	AMA CARRASCO,MARIA VICTORIA	47040529D	DAT MADRID-SUR
0904374213S0597	VALLADOLID CAMARA,BEGOÑA	09043742G	DAT MADRID-ESTE
7058123102S0597	QUIRALTE AGUILAR,DAVID	70581231G	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EF-EDUCACION FISICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
8006364768S0597	GRAGERA PEREZ,PEDRO	80063647A	DAT MADRID-SUR
5098150257S0597	BOYANO MARTIN,BEGOÑA	50981502R	DAT MAD.-CAPITAL
7165222735S0597	SUAREZ ALVAREZ,JORGE	71652227M	DAT MADRID-SUR
7122494368S0597	FRESNO CAMACHO,JOSE ANTONIO DEL	71224943S	DAT MADRID-SUR
7080995602S0597	SAEZ BLAZQUEZ,MARTA	70809956V	DAT MAD.-CAPITAL
5356077857S0597	ALVEAR PERUT,JAVIER	53560778B	DAT MADRID-NORTE
5345754957S0597	ZAPATERO AYUSO,JORGE AGUSTIN	53457549Y	DAT MADRID-SUR
7024081513S0597	MANSO GARCIA,MIGUEL ANGEL	70240815B	DAT MAD.-CAPITAL
4906948168S0597	REBOLLAL JORDAN,CARMEN MARIA	49069481Q	DAT MADRID-SUR
0627672835S0597	UTRILLA LUCAS,MANUEL FRANCISCO	06276728M	DAT MADRID-SUR
0313281135S0597	GUILLEN PRIETO,AITOR	03132811G	DAT MADRID-ESTE
4749333146S0597	ANGULO GARCIA,ANA BELEN	47493331X	DAT MADRID-SUR
0312299257S0597	BRAVO LOZANO,JESUS	03122992Y	DAT MAD.-CAPITAL
4686734946S0597	AGUILAR PASCUAL,JOSE ANTONIO	46867349L	DAT MADRID-OESTE
5020664124S0597	SANCHEZ PEREZ,MIGUEL	50206641X	DAT MADRID-SUR
5349416546S0597	FUENTES AGUILAR,ALBERTO	53494165Y	DAT MADRID-NORTE
0388248446S0597	RUIZ AYET,JOSE ALBERTO	03882484S	DAT MADRID-SUR
7612800302S0597	GARGANTILLA FERNANDEZ,PABLO	76128003G	DAT MADRID-SUR
2697839168S0597	HERRERO PAREJA,JESUS	26978391N	DAT MADRID-ESTE
5289362257S0597	PEREZ CALDERON,JOSE MARIA	52893622Q	DAT MAD.-CAPITAL
7088378946S0597	JIMENEZ SANCHEZ,ANA BELEN	70883789C	DAT MAD.-CAPITAL
4745653357S0597	BURGOS GOMEZ,BEATRIZ	47456533N	DAT MAD.-CAPITAL
4704692268S0597	PEREZ GIL,ALBA	47046922P	DAT MADRID-SUR
0460675124S0597	HERRAIZ CABEZUELO,JESUS	04606751N	DAT MADRID-ESTE
2026663913S0597	CONDE MANZANO,AGUSTIN	20266639M	DAT MADRID-SUR
5055255546S0597	MENDAÑA FERNANDEZ,PABLO	50552555G	DAT MADRID-SUR
4749412502S0597	GOMEZ OLIAS,LIDIA	47494125E	DAT MADRID-SUR
4745965446S0597	BENITO GARCIA,ELENA	47459654M	DAT MADRID-SUR
5288687568S0597	CHAMOCHIN CARRASCO,LAURA	52886875P	DAT MAD.-CAPITAL
0904735746S0597	VAZQUEZ ATIENZA,MAURICIO ANTONIO	09047357P	DAT MADRID-ESTE
1185874535S0597	CAMPO ALONSO,ESTER DEL	11858745Z	DAT MAD.-CAPITAL
7035538524S0597	GARCIA ESPADA,DANIEL	70355385H	DAT MAD.-CAPITAL
0325128746S0597	MAESTRE ALTALARREA,LARA MARIA	03251287F	DAT MAD.-CAPITAL
7111809124S0597	JIMENEZ SAN SEGUNDO,MARIO	71118091K	DAT MADRID-OESTE
0421062124S0597	LUCAS GUDIEL,MARTA DE	04210621B	DAT MADRID-SUR
0903838713S0597	GRACIA LEIVA,DANIEL	09038387P	DAT MADRID-ESTE
2604224557S0597	GARRIDO CULEBRAS,DAVID	26042245N	DAT MAD.-CAPITAL
4689202446S0597	PEREZ ROMERO,ANA ISABEL	46892024S	DAT MADRID-SUR
7052178702S0597	DOMINGUEZ DE LA OSSA,VALENTIN	70521787S	DAT MADRID-ESTE



**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EF-EDUCACION FISICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4702613968S0597	MORALES HERNANDO,ELENA	47026139V	DAT MAD.-CAPITAL
4704226102S0597	PALANCAR JUAREZ,DAVID	47042261Q	DAT MADRID-SUR
5304952657S0597	LINAJE NEVADO,DAVID	53049526A	DAT MADRID-SUR
0626916357S0597	YANCE ROMERO,LAURA	06269163F	DAT MADRID-SUR
1241747613S0597	BAJO PEREZ,DIEGO	12417476Y	DAT MADRID-SUR
0625936135S0597	BERLANGA RODRIGUEZ,BERNARDO ANTONIO	06259361A	DAT MADRID-SUR
5229777002S0597	MARTIN ORTIZ,MARIA ESTHER	52297770W	DAT MADRID-SUR
2327012802S0597	GARCIA SANCHEZ,ALEJANDRO	23270128Q	DAT MADRID-SUR
4708617168S0597	PARDO MARTINEZ,ANTONIO	47086171L	DAT MAD.-CAPITAL
0541402402S0597	GILA RETANA,MANUEL	05414024P	DAT MADRID-NORTE
4707970846S0597	GOMEZ MARTINEZ,AGUSTIN	47079708L	DAT MAD.-CAPITAL
4729436568S0597	GARCIA LOZANO,ITZIAR	47294365V	DAT MAD.-CAPITAL
2328954935S0597	LARA MARTINEZ,ANTONIO JESUS	23289549W	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0227410146S0597	PECEÑO FERNANDEZ,GEMA	02274101E	DAT MADRID-SUR
0391807946S0597	AZAÑA FERNANDEZ,GEMA	03918079Y	DAT MADRID-SUR
4708260757S0597	RUIZ GARCIA,FRANCISCA	47082607C	DAT MAD.-CAPITAL
5200121835S0597	GARCIA ALBERT,MIRIAN	52001218N	DAT MADRID-ESTE
5341082124S0597	REDONDO LOPEZ,MARIA DEL CARMEN	53410821Z	DAT MADRID-NORTE
4684207724S0597	PLAZA PAVON,ALMA LORENA DE LA	46842077R	DAT MADRID-SUR
4900815246S0597	GARRIDO ESTRADA,NURIA	49008152M	DAT MADRID-SUR
5012366324S0597	ISCAR RODELGO,BEATRIZ DE	50123663Q	DAT MADRID-SUR
4708710413S0597	MARTINEZ MORENO,ESTIBALIZ	47087104D	DAT MAD.-CAPITAL
7035541068S0597	RODRIGUEZ LOPEZ,FATIMA	70355410C	DAT MADRID-SUR
4686410035S0597	LAIGLESIA MAESTRE,LORENA	46864100J	DAT MADRID-SUR
7081336246S0597	MARTIN GARCIA,TAIDA	70813362L	DAT MADRID-OESTE
0266371224S0597	AYUSO PINGARRON,MARIA GUADALUPE	02663712J	DAT MAD.-CAPITAL
0265007846S0597	SERRA FERNANDEZ,LAURA MARIA	02650078H	DAT MAD.-CAPITAL
1804846402S0597	BERGUA VIÑUALES,SILVIA	18048464L	DAT MAD.-CAPITAL
5146286713S0597	GRANADO ROJO,ELISA JULIA	51462867E	DAT MADRID-NORTE
5019100768S0597	ARROYO LOPEZ,VIRGINIA	50191007Q	DAT MADRID-SUR
0228094524S0597	CASTRO GARCIA,LAURA DE	02280945N	DAT MAD.-CAPITAL
0624648724S0597	MENCHERO CANO,ANA BELEN	06246487D	DAT MADRID-SUR
5144954724S0597	BADIA FUMAZ,CLARA	51449547L	DAT MAD.-CAPITAL
7024490902S0597	SANTAMARIA PESQUERA,VERONICA	70244909B	DAT MADRID-OESTE
4722003413S0597	YARA DOAMO,MICAELA	47220034E	DAT MAD.-CAPITAL
0264038568S0597	PULIDO SANCHEZ,ALICIA MARIA	02640385P	DAT MAD.-CAPITAL
5021112235S0597	ALAMO TEJADA,ANA DEL	50211122Y	DAT MADRID-SUR
4752545446S0597	BRAVO HOYA,ROSA MARIA	47525454W	DAT MADRID-SUR
7512198035S0597	HURTADO REDONDO,MARIA	75121980R	DAT MADRID-SUR
5016758568S0597	VERGEL ALMAZAN,INMACULADA	50167585P	DAT MAD.-CAPITAL
5146791413S0597	ALVAREZ EGIDO,GEMA	51467914D	DAT MADRID-SUR
4730401057S0597	VILLORIA DE ANTONIO,ALICIA	47304010W	DAT MADRID-SUR
0312575313S0597	GONZALEZ GARGOLES,TAMARA	03125753F	DAT MADRID-ESTE
0267424502S0597	JIMENEZ SANZ,MARTA	02674245N	DAT MADRID-ESTE
7081338713S0597	GARCIA PARADA,BETTINA	70813387K	DAT MADRID-ESTE
7035441446S0597	CANTADOR GALLEGU,MARTA	70354414J	DAT MAD.-CAPITAL
5107917468S0597	BODAS GUERRA,OLGA	51079174S	DAT MADRID-SUR
5110112224S0597	RAMOS PEREZ,CAROLINA	51101122K	DAT MADRID-SUR
7613652424S0597	BARRIO MONTERO,CRISTINA	76136524S	DAT MADRID-NORTE
0590560013S0597	GONZALEZ CAMPOS,ANA ISABEL	05905600M	DAT MADRID-SUR
3351342146S0597	DÍAZ NIETO,MARIA JUANA	33513421Y	DAT MADRID-NORTE
5098609346S0597	SANCHEZ YUSTE,CRISTINA	50986093S	DAT MAD.-CAPITAL

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5075418013S0597	MURILLO MARTIN,SUSANA	50754180B	DAT MAD.-CAPITAL
0228087413S0597	VIDARTE HOLGADO,VICTORIA	02280874X	DAT MADRID-SUR
7143294902S0597	CASTILLO ALONSO,MERCEDES	71432949D	DAT MAD.-CAPITAL
8015552268S0597	REYNIER CURIEL,SARA	80155522Q	DAT MADRID-SUR
7035431868S0597	GARCIA-LARGO MARTIN,LAURA	70354318D	APLAZAMIENTO
5237472802S0597	BARRIO ORDOÑEZ,GEMMA	52374728W	DAT MADRID-SUR
1184442446S0597	PEREZ GONZALEZ,BEATRIZ	11844424E	DAT MADRID-SUR
5083647802S0597	RODRIGUEZ CUEZVA,VIRGINIA	50836478S	DAT MADRID-SUR
7026076513S0597	NAVARRO CUESTA,IRENE	70260765C	APLAZAMIENTO
7515593035S0597	LOPEZ RUIZ,ALBA TERESA	75155930A	DAT MADRID-ESTE
5345041068S0597	SANCHEZ MATEOS,RAQUEL	53450410C	DAT MADRID-ESTE
0193732557S0597	LARA GONZALEZ,MARTA	01937325N	DAT MAD.-CAPITAL
5346168546S0597	RODRIGUEZ DIEZ,ARANZAZU	53461685W	DAT MADRID-SUR
5073767413S0597	ISERTE YAGO,MARIA DOLORES	50737674L	DAT MADRID-SUR
0627273468S0597	YEBENES POZO,MIRIAM	06272734J	DAT MAD.-CAPITAL
0391432635S0597	ESTEBAN MARUGAN,NURIA	03914326W	DAT MADRID-SUR
0569882935S0597	BARBA GRACIA,MARIA DE LOS SANTOS	05698829G	DAT MADRID-ESTE
7602014557S0597	BERMEJO MANJON,MARIA JOSE	76020145Q	DAT MAD.-CAPITAL
5345611346S0597	BORREGO GONZALEZ,EVA	53456113L	DAT MADRID-SUR
5098388035S0597	HERRERO AYUSO,MARIA DEL PILAR	50983880X	DAT MADRID-SUR
7082053524S0597	MUÑOZ SANCHEZ,AURORA	70820535Q	DAT MAD.-CAPITAL
5018326124S0597	FUENTE ROJO,CLARA MARIA DE LA	50183261K	DAT MADRID-SUR
0903573302S0597	PISONERO MOYA,CRISTINA	09035733E	DAT MADRID-ESTE
5023162535S0597	GOMEZ PERANCHO,SARA	50231625Q	DAT MAD.-CAPITAL
0530938768S0597	FLORES AMOR,NOELIA	05309387K	DAT MADRID-OESTE
7612643724S0597	IGLESIAS PEREZ,ANA ISABEL	76126437W	DAT MAD.-CAPITAL
0421509868S0597	GONZALEZ LLAVE,ERIKA	04215098A	DAT MADRID-NORTE
7007240435S0597	GONZALO GARCIA,IRENE	70072404Y	DAT MADRID-OESTE
5199986735S0597	FERNANDEZ MORATILLA,MARTA	51999867H	DAT MAD.-CAPITAL
0193547168S0597	FERNANDEZ-GALLARDO RAMOS,SUSANA	01935471K	DAT MADRID-ESTE
0626821302S0597	MARTIN MORALES,MARIA DE LA FE	06268213T	DAT MAD.-CAPITAL
4729366124S0597	PALACIOS HERNANDEZ,ELENA	47293661A	DAT MAD.-CAPITAL
4707798757S0597	ROSILLO GABALDON,CRISTINA	47077987T	DAT MADRID-ESTE
5020380846S0597	BLAZQUEZ SAN JUAN,SONIA	50203808Y	DAT MADRID-SUR
0532624624S0597	ROMERO BLAZQUEZ,ROCIO	05326246K	DAT MAD.-CAPITAL
7097965113S0597	MARTIN MARTIN,NELIDA	70979651H	DAT MADRID-SUR
7007022146S0597	LOPEZ SERRANO,LAURA	70070221P	DAT MADRID-ESTE
5146784857S0597	VALDIVIA CASSINELLO,PALOMA	51467848N	DAT MAD.-CAPITAL
0530492757S0597	ARENAL HERNANDEZ,CASANDRA	05304927T	DAT MADRID-OESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7188976868S0597	RUIZ PEREZ,CRISTINA	71889768W	DAT MADRID-ESTE
0228364946S0597	PEREZ MARTIN,TATIANA	02283649W	DAT MADRID-SUR
0083580335S0597	DIAZ SERRANO,MARIA ROSA	00835803Y	DAT MAD.-CAPITAL
5234982535S0597	VELASCO PRIETO,MARIA DEL PILAR	52349825P	DAT MADRID-ESTE
5086381046S0597	GRANADO SAN MIGUEL,NEREA MARIA	50863810T	DAT MADRID-NORTE
4730235046S0597	AGUDO BUENO,CLAUDIA	47302350K	DAT MADRID-SUR
4730106835S0597	MARIN FERNANDEZ,TAMARA	47301068G	DAT MAD.-CAPITAL
4722694168S0597	MARTINEZ RODRIGUEZ,SILVIA	47226941Y	DAT MADRID-ESTE
0228815268S0597	MORENAS GAMERO,SILVIA	02288152C	DAT MADRID-SUR
5349806113S0597	BAEZA TIESO,CRISTINA	53498061S	DAT MADRID-NORTE
7510718568S0597	MANRIQUE DEL REAL,GEMA	75107185H	DAT MADRID-ESTE
4684313057S0597	VELASCO PEREZ,MARIA CRUZ	46843130L	DAT MADRID-SUR
0193723713S0597	PEREZ GOSALVEZ,MARIA	01937237Q	DAT MADRID-SUR
5355481713S0597	CUEVAS MARTINEZ,TERESA	53554817F	DAT MADRID-NORTE
0263601657S0597	CARVAJAL MARINA,IRENE	02636016D	DAT MAD.-CAPITAL
5344125502S0597	ALGORA CUBAS,ESTER	53441255L	DAT MADRID-ESTE
0313812768S0597	HERRANZ VICENTE,PATRICIA	03138127F	DAT MADRID-NORTE
4722214668S0597	BARRAGAN ESCANDON,GEMA CAROLINA	47222146H	DAT MADRID-ESTE
0903580968S0597	LOPEZ RODAO,MARTA	09035809Y	APLAZAMIENTO
5140264835S0597	OLIVA HERRERO,ANA	51402648V	DAT MAD.-CAPITAL
0530442468S0597	GONZALEZ MEDINA,MAITE	05304424A	DAT MAD.-CAPITAL
0462326868S0597	GONZALEZ GARCIA,MARIA DEL CAMINO	04623268S	DAT MADRID-SUR
5076801913S0597	LEIVA MATEOS,MARINA	50768019G	DAT MAD.-CAPITAL
5198716568S0597	MARTIN PEÑA,SONSOLES	51987165N	DAT MAD.-CAPITAL
5340607524S0597	RETAMAR SUJAR,RAQUEL	53406075Y	DAT MADRID-NORTE
5199467924S0597	IGLESIAS FERNANDEZ,NATALIA	51994679M	DAT MADRID-SUR
5346317202S0597	RODRIGUEZ FERNANDEZ,MIRIAM	53463172V	DAT MADRID-SUR
5349732246S0597	MORENO CEPEDA,DIANA	53497322N	DAT MADRID-NORTE
5072552768S0597	CAMACHO ESCO,JENIFER	50725527Q	DAT MADRID-OESTE
5089047824S0597	GARCIA VERGES,PATRICIA	50890478B	DAT MAD.-CAPITAL
5345823335S0597	MUÑOZ VALLEJO,ISABEL	53458233T	DAT MADRID-SUR
0570657357S0597	LOPEZ GALINDO,MARIA DEL CARMEN	05706573C	DAT MADRID-SUR
4704863068S0597	SANCHEZ MARTIN,ANA	47048630Z	DAT MADRID-SUR
5086000946S0597	DELGADO ANDRES,MARIA	50860009V	DAT MADRID-SUR
5054814657S0597	LOPEZ PRIETO,DEBORA	50548146B	DAT MAD.-CAPITAL
7612774402S0597	SANCHEZ DE TOMAS,BLANCA	76127744K	DAT MADRID-SUR
0460509335S0597	MARTINEZ LOPEZ,MARIA ELENA	04605093X	DAT MADRID-ESTE
4707639302S0597	MELERO DIAZ,ALICIA	47076393Q	DAT MADRID-ESTE
4722224724S0597	CARRACEDO MUÑOZ,GLORIA	47222247G	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7930711602S0597	ROMERO MARTIN,MARIA GUADALUPE	79307116B	DAT MAD.-CAPITAL
5107210946S0597	HERNANDO GARCIA,BEATRIZ	51072109B	DAT MAD.-CAPITAL
4749992435S0597	ORTEGA BARBA,MARIA CARMEN	47499924W	DAT MADRID-SUR
5018493168S0597	PALOMAR MERINO,BELEN	50184931N	DAT MAD.-CAPITAL
5210293646S0597	SANCHEZ ABAD,NATALIA	52102936R	DAT MADRID-SUR
5054679702S0597	JIMENEZ MARTIN,MARIA INES	50546797L	DAT MADRID-SUR
0725293546S0597	GARCIA BENITO,NADIA	07252935T	DAT MADRID-NORTE
5073235746S0597	LLORENTE GALLARDO,GEMA	50732357S	DAT MADRID-ESTE
5238112602S0597	MORCILLO MARTIN,CARLOTA	52381126Y	DAT MAD.-CAPITAL
0192446768S0597	SEGUNDO GONZALEZ,BARBARA	01924467B	DAT MADRID-SUR
5199415313S0597	DURAN QUINTERO,CRISTINA	51994153P	DAT MADRID-SUR
4752523524S0597	GALAN PUGA,AROA	47525235J	DAT MADRID-SUR
4709228857S0597	TORRECILLAS MARTINEZ,CARMEN	47092288H	DAT MADRID-ESTE
4900725202S0597	PUERTA VALVERDE,BEATRIZ	49007252W	DAT MADRID-SUR
0257270968S0597	ARCAS MONTEIRO,CATIA MARISA	02572709K	DAT MADRID-ESTE
5288790357S0597	RANERA BENITEZ,BEATRIZ	52887903R	DAT MAD.-CAPITAL
4709560213S0597	GARCIA VIVANCOS,CRISTINA	47095602C	DAT MADRID-ESTE
4689479535S0597	SALAS HUETE,BEATRIZ	46894795A	DAT MADRID-SUR
1430737668S0597	DIAZ PARRA,ISABEL MARIA	14307376L	DAT MADRID-OESTE
4683939146S0597	BARBERA BLANCO,RUBEN	46839391Y	DAT MADRID-ESTE
5054334602S0597	SANCHEZ RODRIGUEZ,PAULA	50543346H	DAT MAD.-CAPITAL
5313333757S0597	ROQUE GONZALEZ,NOELIA	53133337W	DAT MADRID-SUR
3053402913S0597	IGLESIAS FUNES,CONCEPCION	30534029B	DAT MADRID-SUR
4439885657S0597	MOYA RUESCAS,VERONICA	44398856R	DAT MADRID-ESTE
0392157357S0597	SOLANA GONZALEZ,BEATRIZ	03921573G	DAT MADRID-SUR
5368821246S0597	FERNANDEZ CAMPOS,CRISTINA	53688212W	DAT MADRID-OESTE
4688620413S0597	GARROTE FERNANDEZ,MAIRA	46886204Z	DAT MADRID-SUR
7300466457S0597	RUBIO GALTIER,IRENE	73004664L	DAT MAD.-CAPITAL
5349136102S0597	CARREÑO MORILLAS,SANDRA	53491361P	DAT MADRID-NORTE
7082241824S0597	CARRASCO BECEDILLAS,REBECA	70822418J	DAT MADRID-SUR
4708052857S0597	REY GOMEZ,CAROLINA DEL	47080528B	DAT MADRID-SUR
4745613935S0597	MORENO GALVACHE FRANCO,BLANCA	47456139D	DAT MADRID-SUR
0461781713S0597	LARA ARAQUE,NOHELIA	04617817S	DAT MAD.-CAPITAL
7436492113S0597	FIDALGO GARCIA,ANA	74364921X	DAT MADRID-ESTE
5046444168S0597	ESPINOSA DE MINGO,RAQUEL	50464441A	DAT MAD.-CAPITAL
5088778657S0597	LOPEZ MIGUEL,ESTHER	50887786X	DAT MADRID-ESTE
5341694146S0597	CALVO BODAS,ARANZAZU	53416941Q	DAT MADRID-SUR
0391382346S0597	ALONSO GARCIA,ANGELA	03913823M	DAT MADRID-SUR
7122728057S0597	PIQUERAS PARRILLA,ROCIO	71227280Y	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4900889924S0597	CASTILLO CUENCA,ISABEL LEONOR	49008899Q	DAT MADRID-SUR
4707952202S0597	SAEZ ORTUÑO,ANA MARIA	47079522V	DAT MADRID-ESTE
3098871857S0597	DAMIAN GARCIA,LAURA	30988718J	DAT MADRID-ESTE
5021770602S0597	SANCHEZ FREIRE,PATRICIA CIBELES	50217706N	DAT MAD.-CAPITAL
4708799424S0597	OLIVARES PIQUERAS,MARIA BELEN	47087994W	DAT MADRID-ESTE
5086054513S0597	ALONSO ARRIBAS,BEATRIZ	50860545R	DAT MADRID-SUR
0570441424S0597	ARRIBAS MOLINA,VERONICA	05704414T	DAT MADRID-NORTE
4730325568S0597	GOMEZ CABRERO,BEATRIZ	47303255Y	DAT MADRID-SUR
5021086702S0597	PUEYO LIMONES,MARGARITA	50210867G	DAT MAD.-CAPITAL
5341180713S0597	MARTIN FERNANDEZ,PATRICIA	53411807B	DAT MADRID-NORTE
5108294913S0597	MORENO GOMEZ,MARIA ESTER	51082949H	DAT MADRID-ESTE
7452136524S0597	GARCIA DEFEZ,VANESA	74521365P	DAT MADRID-SUR
0545013335S0597	CABRERA PEREZ,ANA	05450133F	DAT MAD.-CAPITAL
5022337457S0597	INGELMO GONZALEZ,ESTHER	50223374E	DAT MAD.-CAPITAL
7051904968S0597	ROMERO CUENCA,ESTHER	70519049Z	DAT MADRID-SUR
0228545213S0597	GARCIA LLUZAR,BELEN	02285452B	DAT MADRID-OESTE
5074384224S0597	CARRERO PEREZ,MARIA ANGELES	50743842T	DAT MAD.-CAPITAL
1185159357S0597	SERRANO MORENO,ANA	11851593S	DAT MAD.-CAPITAL
5054286746S0597	BENAYAS RUIZ,ELENA	50542867E	DAT MADRID-SUR
0291106868S0597	SERRANO ZAMBRANO,TANIA	02911068G	DAT MADRID-SUR
0530564524S0597	SOTOMAYOR RAMIREZ,CRISTINA MARIA	05305645M	DAT MADRID-SUR
0529161724S0597	SANTOS VICENTE,PATRICIA	05291617F	DAT MAD.-CAPITAL
4707242957S0597	ROLDAN RODENAS,MARIA TERESA	47072429P	DAT MADRID-ESTE
4721964068S0597	GOMEZ CORRALES,LAURA	47219640L	DAT MADRID-ESTE
5110163546S0597	ANAYA DE PEDRO,NOELIA	51101635M	DAT MADRID-SUR
0227154868S0597	JIMENEZ MAILLO,PALOMA	02271548E	DAT MAD.-CAPITAL
5367298302S0597	ESTEBAN MORCILLO,SARA	53672983E	DAT MADRID-ESTE
0530882768S0597	GARCIA PACHA,ARACELI	05308827J	DAT MADRID-OESTE
4707278068S0597	NAVARRO AGUDO,MIRIAM	47072780Z	DAT MADRID-ESTE
4722487113S0597	HERNANDEZ MARTIN,DIANA	47224871Y	DAT MADRID-ESTE
5198974424S0597	CAMARA PELLISSO,EVA	51989744S	DAT MAD.-CAPITAL
0313058757S0597	GARCIA IRUELA,MARIA DEL CARMEN	03130587B	DAT MADRID-ESTE
3352597135S0597	NIETO FERNANDEZ,MARIA	33525971K	DAT MADRID-SUR
0265832335S0597	GOMEZ GUTIERREZ,MARIA VICTORIA	02658323Y	APLAZAMIENTO
5098767213S0597	MORCILLO CONSUEGRA,OLGA	50987672F	DAT MAD.-CAPITAL
7482363557S0597	FORTES MORGADO,SANDRA JESUS	74823635N	DAT MAD.-CAPITAL
0193429713S0597	MARTINEZ BLANCO,RAQUEL	01934297C	DAT MAD.-CAPITAL
0527030224S0597	DIAZ MATESANZ,ANGELA	05270302J	DAT MADRID-NORTE
0804017313S0597	RAMIREZ ROBLEDANO,MONICA	08040173V	DAT MADRID-OESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4692846757S0597	HERNANDEZ GIL, RAQUEL	46928467A	DAT MADRID-SUR
4730294657S0597	ZAPATA CARNICERO, LAURA	47302946L	DAT MADRID-SUR
5107935113S0597	PEREZ ORDOÑEZ, MARIA LUISA	51079351P	DAT MADRID-NORTE
0461897913S0597	POLO MANZANERO, MIRIAN	04618979G	DAT MADRID-ESTE
7051863224S0597	BUEDO FERNANDEZ, ESTER	70518632B	DAT MAD.-CAPITAL
0388206813S0597	ALONSO RISCO, TERESA	03882068J	DAT MADRID-SUR
0627830335S0597	CASTELLANOS BARRIOS, BEATRIZ	06278303Q	DAT MAD.-CAPITAL
7089793535S0597	EGIDO CRIADO, NURIA	70897935K	DAT MADRID-SUR
0459354002S0597	SORIA ESPEJO, BEATRIZ	04593540A	DAT MADRID-ESTE
4730288357S0597	GOMEZ CASARRUBIOS, GEMA	47302883W	DAT MADRID-SUR
5237519002S0597	CORTES SAAVEDRA, MARIA TERESA	52375190G	DAT MADRID-SUR
0390332602S0597	MUÑOZ GUTIERREZ, SONIA	03903326L	DAT MADRID-SUR
7005791324S0597	SANCHO NUÑEZ, MARIA JESUS	70057913M	DAT MADRID-NORTE
4728386824S0597	ESCOBAR MEDRANO, MARIA	47283868P	DAT MAD.-CAPITAL
0312582646S0597	SANZ GARCIA, RAQUEL	03125826B	DAT MADRID-ESTE
0724409002S0597	SANCHEZ MARTINEZ, PATRICIA	07244090X	DAT MADRID-ESTE
5344862457S0597	BREA POLAINO, MIRELLA	53448624M	DAT MADRID-SUR
7526725246S0597	GEA GALERA, CLAUDIA	75267252M	DAT MAD.-CAPITAL
5086261935S0597	VICENTE SANCHEZ, SILVIA	50862619M	DAT MADRID-SUR
4899720557S0597	LAGUNA ABAJO, ELENA	48997205Y	DAT MADRID-SUR
0422067768S0597	ORTEGA PERALTA, LUCIA	04220677Q	DAT MAD.-CAPITAL
5087422424S0597	SAEZ JURADO, SILVIA	50874224H	DAT MADRID-ESTE
4752806102S0597	MOLINA GONZALEZ, VIRGINIA	47528061X	DAT MADRID-SUR
7073419357S0597	RUIZ GARCIA, AMPARO	70734193Q	DAT MADRID-SUR
5031707435S0597	MURILLO VIZUETE, MARIA DEL ARA	50317074C	DAT MADRID-SUR
7613755546S0597	IGLESIAS MERCHAN, YESICA	76137555B	DAT MADRID-SUR
4730071024S0597	DIAZ CALVO, SANDRA	47300710Z	DAT MAD.-CAPITAL
7035517857S0597	MEDRANO TELLO, MARIA	70355178H	DAT MAD.-CAPITAL
3350827202S0597	REGADERA LOPEZ, MERCEDES	33508272D	DAT MADRID-OESTE
5340805368S0597	GARCIA GIL, MILAGROS	53408053Y	DAT MADRID-ESTE
7007636157S0597	ANTON MARTIN, LAURA	70076361F	DAT MADRID-OESTE
5198883646S0597	RODRIGUEZ MORALES, PATRICIA	51988836G	DAT MAD.-CAPITAL
0566707402S0597	SANCHEZ NAVAS, GEMA	05667074N	DAT MAD.-CAPITAL
0530047813S0597	MENENDEZ AMOR, PAULA	05300478J	DAT MAD.-CAPITAL
4721851146S0597	LOPEZ CHAPARRO, VIRGINIA	47218511V	DAT MADRID-ESTE
5341444357S0597	CRISTOBAL BARTOLOME, ELENA	53414443W	DAT MADRID-NORTE
5209963246S0597	FERNANDEZ BRAVO, CONCEPCION	52099632D	DAT MADRID-SUR
7082280768S0597	GONZALEZ BLAZQUEZ, VERONICA	70822807B	DAT MAD.-CAPITAL
0905380813S0597	MOLINA REDONDO, SONIA	09053808L	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0889644224S0597	GARCIA COLLADO,LOURDES	08896442L	DAT MAD.-CAPITAL
5042413235S0597	MUÑOZ CALVO,MARIA FERNANDA	50424132J	DAT MAD.-CAPITAL
5097110057S0597	AYUSO DIAZ,MARTA	50971100H	DAT MAD.-CAPITAL
0311243802S0597	RUEDA SANCHEZ,MARIA NURIA	03112438D	DAT MADRID-ESTE
0193770024S0597	GARCIA MENENDEZ,SUSANA	01937700L	DAT MAD.-CAPITAL
5108505724S0597	QUERO MOYA,VIRGINIA	51085057X	DAT MAD.-CAPITAL
4706867424S0597	LOPEZ CUENCA,ELENA	47068674W	DAT MADRID-SUR
4845752546S0597	LAFUENTE SERNA,MARIA JOSE	48457525K	DAT MAD.-CAPITAL
5237640913S0597	GARCIA PINEL,LOURDES	52376409G	DAT MADRID-SUR
7451193146S0597	GARCIA GONZALEZ,ANGEL RAFAEL	74511931G	DAT MADRID-ESTE
5346413324S0597	SEGUIDO MORA,ANGELICA	53464133N	DAT MADRID-SUR
4900488124S0597	PRADENA MANZANO,OSCAR DE	49004881T	DAT MADRID-SUR
4560349468S0597	AMOROS CARRION,REBECA	45603494Z	DAT MAD.-CAPITAL
4721899224S0597	RAMOS GARCIA,SONIA	47218992S	DAT MAD.-CAPITAL
5289451157S0597	LOPEZ NAVALON,DIANA	52894511P	DAT MAD.-CAPITAL
5019458946S0597	SANTILARIO ELENA,LIDIA	50194589X	DAT MAD.-CAPITAL
4689334857S0597	MORENO SAN SEGUNDO,SILVIA	46893348M	APLAZAMIENTO
5048387368S0597	DOMIAN PAVLICEVIC,Mª INES	50483873T	DAT MADRID-SUR
5341178613S0597	JAVATO GONZALEZ,LUZ MARIA	53411786J	DAT MADRID-ESTE
0228769213S0597	NAVAS DELGADO,M VICTORIA	02287692C	DAT MADRID-SUR
0900198346S0597	CALZADA CASTILLO,CELIA	09001983J	DAT MADRID-ESTE
4748525568S0597	GOMEZ PORTERO,INMACULADA	47485255F	DAT MADRID-SUR
5288934002S0597	SANCHEZ BARTOLOME,IRAIDA	52889340N	DAT MADRID-ESTE
7082306113S0597	JIMENEZ MARTIN,DIEGO	70823061N	DAT MADRID-OESTE
4864835502S0597	COSTA PEREZ,CARMEN GLORIA	48648355C	DAT MADRID-SUR
5011270568S0597	GARCIA CORNEJO,BEATRIZ	50112705Y	DAT MADRID-SUR
3462899268S0597	QUEIJA FIDALGO,EVA	34628992P	DAT MADRID-SUR
4899882735S0597	IZQUIERDO CABALLERO,ROCIO	48998827H	DAT MADRID-SUR
0312375813S0597	ARRIOLA BERLINCHES,PATRICIA	03123758J	DAT MADRID-ESTE
5099533346S0597	CESAR GARCIA,CRISTINA	50995333D	DAT MADRID-ESTE
5098790535S0597	AMARO PUERTA,ROCIO	50987905X	DAT MAD.-CAPITAL
7675094702S0597	OJEDA FLORES,NAZARET DEL PILAR	76750947Q	DAT MAD.-CAPITAL
7088678068S0597	GARCIA SANCHEZ,PATRICIA	70886780K	DAT MADRID-OESTE
3399870013S0597	LOPEZ PILLADO,ROCIO	33998700P	DAT MADRID-SUR
4739720413S0597	BALLESTEROS MAS,TERESA	47397204T	DAT MAD.-CAPITAL
4478801124S0597	SORIANO CORDERO,ALBA	44788011L	DAT MAD.-CAPITAL
0229401168S0597	LOPEZ GOMEZ,SHEILA	02294011Z	DAT MADRID-SUR
5107574502S0597	CASASOLA RIVAS,ANA	51075745J	DAT MADRID-SUR
0903689613S0597	BENITEZ SALGADO,NOELIA	09036896N	DAT MADRID-ESTE



**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7025689302S0597	ALONSO SASTRE,SILVIA	70256893N	DAT MAD.-CAPITAL
7451711146S0597	MARTIN SAEZ,BELEN	74517111D	DAT MADRID-SUR
0459941268S0597	CRIADO DIAZ,MARIA SOLEDAD	04599412X	DAT MAD.-CAPITAL
4746972157S0597	GOMEZ PARRAS,ALMUDENA	47469721K	DAT MADRID-SUR
7004912124S0597	SORIANO MARTIN,OLGA	70049121E	DAT MADRID-OESTE
5043328135S0597	MARTOS MARTINEZ,MARIA OLALLA	50433281P	DAT MADRID-ESTE
4709516668S0597	TRUJILLO SORIANO,MARIA TERESA	47095166K	DAT MADRID-SUR
7035267257S0597	SANCHEZ RODRIGUEZ,GLORIA GEMA	70352672L	DAT MADRID-ESTE
7603154413S0597	GARCIA GARCIA,ANA ISABEL	76031544F	DAT MADRID-SUR
7144650068S0597	PUENTE FERNANDEZ,LAURA	71446500J	DAT MADRID-NORTE
4693531024S0597	FERNANDEZ CASTILLO,ELENA	46935310S	DAT MADRID-SUR
5074074935S0597	PELOCHE GALVEZ,MONICA	50740749N	DAT MADRID-OESTE
1182638657S0597	BODAS ARRANZ,MARIA	11826386Q	DAT MAD.-CAPITAL
0892821524S0597	ESTEVEZ SANTILLAN,ROSA MARIA	08928215Y	DAT MADRID-SUR
0542920002S0597	ESCALONA RODRIGUEZ,CRISTINA	05429200G	DAT MADRID-SUR
1317176113S0597	CHAVARRI CANELO,MARTA	13171761Y	DAT MADRID-SUR
4703363813S0597	GARCIA RODRIGUEZ,CRISTINA	47033638H	DAT MADRID-SUR
0904498224S0597	MIGUEL SOLDADO,ELENA DE	09044982W	DAT MADRID-ESTE
0312638424S0597	GONZALEZ CALVO,MARIA JESUS	03126384V	DAT MADRID-ESTE
5211992802S0597	ANTON ACUYO,MARIA ANGELES	52119928L	DAT MADRID-ESTE
0265326568S0597	RODRIGUEZ RODRIGUEZ,MYRIAN	02653265P	DAT MAD.-CAPITAL
4683988846S0597	GOMEZ ALCANTARA,ANA	46839888C	DAT MADRID-ESTE
5022750457S0597	MUÑOZ ANTON,MARIA DEL CARMEN	50227504N	DAT MADRID-ESTE
7007435846S0597	GONZALEZ DEL CERRO,PILAR	70074358M	DAT MADRID-NORTE
5371653924S0597	MAYORDOMO COLETO,MARIA	53716539Q	DAT MADRID-SUR
0227203424S0597	LOPEZ MADRIGAL,NURIA	02272034W	DAT MADRID-SUR
4688158968S0597	SANCHEZ ATIENZA,ISABEL ROSARIO	46881589E	DAT MADRID-ESTE
5110598613S0597	GARCIA FERNANDEZ,DIANA FUENSANTA	51105986D	DAT MAD.-CAPITAL
5194003946S0597	LORENZO RUBIO,RAQUEL	51940039J	DAT MAD.-CAPITAL
4900902157S0597	SANCHEZ BECERRIL,ALEXANDRA	49009021T	DAT MAD.-CAPITAL
5297613524S0597	SANCHEZ MORENO,ANA	52976135M	DAT MAD.-CAPITAL
0904921724S0597	ALVAREZ HERNANDEZ,DANIEL	09049217M	DAT MADRID-SUR
5340113102S0597	MONTEJO GONZALEZ,MONICA	53401131F	DAT MADRID-NORTE
5367322657S0597	CALLES CALLES,JULIA	53673226N	DAT MADRID-ESTE
0193106168S0597	BALBONA VALIENTE,NURIA	01931061G	DAT MADRID-OESTE
0698885935S0597	GOMEZ PALACIOS,MARIA DOLORES	06988859X	DAT MADRID-ESTE
0541592435S0597	CERRILLO SALAZAR,MARIA ASUNCION	05415924E	DAT MADRID-OESTE
5350056346S0597	SANCHEZ RODRIGUEZ,LAURA	53500563X	DAT MADRID-NORTE
5344732513S0597	LOPEZ ISIDORO,PATRICIA	53447325V	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5022530068S0597	RODRIGUEZ OVEJERO,JULIA	50225300Q	DAT MAD.-CAPITAL
7089285924S0597	LOPEZ VAQUERO,MARIA PILAR	70892859M	DAT MADRID-NORTE
4900118302S0597	LOPEZ ARROGANTE,VERONICA	49001183M	DAT MADRID-SUR
0903170068S0597	VILLANUEVA SAN GIL,MARIA	09031700Z	DAT MADRID-ESTE
5096710357S0597	HERNANDEZ NOTARIO,MARIA	50967103T	DAT MAD.-CAPITAL
0901049102S0597	PLAZA PEÑALVER,CELIA	09010491B	DAT MADRID-ESTE
0527404835S0597	BRAVO VIDAL,MARIA DIANA	05274048X	DAT MADRID-OESTE
4684115802S0597	CARROZA GARCIA,GEMMA	46841158W	DAT MADRID-SUR
5287654257S0597	VIÑEIRA LOPEZ,NURIA	52876542W	DAT MADRID-ESTE
4439648835S0597	TOLOSA ALARCON,MARIA TERESA	44396488W	DAT MADRID-SUR
7006263457S0597	MIGUEL MARTINSANZ,JULIA HENAR	70062634B	DAT MADRID-NORTE
7736243313S0597	PEREZ IBAÑEZ,MARIA DEL PILAR	77362433R	DAT MADRID-SUR
7155813813S0597	TURIENZO FRAILE,DANIEL	71558138D	DAT MADRID-NORTE
0420382902S0597	SAUGAR AZPA,SILVIA	04203829G	DAT MADRID-SUR
5370087768S0597	MARMOLEJO ZAYAS,MARIA CLARA	53700877V	DAT MADRID-SUR
5299531046S0597	ARAGONES PASTOR,ANA MARIA	52995310K	DAT MADRID-OESTE
5212264035S0597	CALVO MATA,MARIA PILAR	52122640V	DAT MADRID-SUR
1430759846S0597	GRACIANEA CASANOVA,BELINDA	14307598B	DAT MADRID-OESTE
4478840546S0597	POZO GARCIA,NOELIA	44788405E	DAT MADRID-SUR
5344071602S0597	LAGO SAN MARTIN,VANESA	53440716D	DAT MADRID-ESTE
5300397313S0597	HERNANDEZ NAVAS,YOLANDA	53003973J	DAT MADRID-NORTE
5045969346S0597	ZUMEL REDONDO,MARIA DOLORES	50459693Q	DAT MADRID-SUR
5340187968S0597	MENCIA ARRANZ,SARA	53401879L	DAT MADRID-NORTE
4847416813S0597	PEREZ PONTE,MIRIAM	48474168N	DAT MADRID-ESTE
4722223546S0597	CRUZ RODRIGUEZ,ROSA MARIA	47222235S	DAT MADRID-ESTE
5194820368S0597	LARA MIMBRERO,ADRIAN	51948203N	DAT MAD.-CAPITAL
0391027557S0597	FERNANDEZ ALAMILLOS,ANA ISABEL	03910275E	DAT MADRID-SUR
0230004346S0597	GARCIA-CALVILLO ZAPATERO,YANIRA	02300043C	DAT MAD.-CAPITAL
4706865435S0597	MARTINEZ FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN	47068654M	DAT MADRID-SUR
0461299746S0597	GOMEZ GARCIA,ANA MARIA	04612997W	DAT MADRID-SUR
7868128213S0597	LARA AGUAYO,ISABEL MARIA	78681282F	DAT MADRID-OESTE
5055579202S0597	SALAS MARTIN,BELEN	50555792K	DAT MADRID-SUR
5340592824S0597	LORENZO ALONSO,EVA	53405928C	DAT MAD.-CAPITAL
7190886024S0597	AGUILA RUBIO,BEATRIZ	71908860G	DAT MADRID-OESTE
0391696168S0597	ANTUNEZ JUZGADO,LAURA	03916961S	DAT MADRID-SUR
0625276513S0597	CAÑEGO RODRIGO,MARIA ANGELES	06252765P	DAT MADRID-SUR
4901535435S0597	VIÑARAS ESTEPAR,ANA	49015354P	DAT MADRID-OESTE
0193344057S0597	ALBARRAN ROMERO,MARIA CRISTINA	01933440Z	DAT MAD.-CAPITAL
5080791546S0597	MARTIN ALVAREZ,SUSANA	50807915H	DAT MADRID-OESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** EI-EDUCACION INFANTIL  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5290301068S0597	JIMENEZ DAVALOS,MIRIAM ISABEL	52903010C	DAT MAD.-CAPITAL
4510113302S0597	VILLALTA GONZALEZ,ROSA MARIA	45101133L	DAT MAD.-CAPITAL
0568327424S0597	CIUDAD RIOS,MARIA TRINIDAD	05683274C	DAT MADRID-SUR
0265400324S0597	BELLO GONZALEZ,LARA	02654003X	DAT MAD.-CAPITAL
0725096402S0597	PEREZ MARTIN-CARO,MARIA LUISA	07250964F	DAT MAD.-CAPITAL
5054944746S0597	SANCHEZ PASTOR,TANIA	50549447R	DAT MAD.-CAPITAL
5061571757S0597	MARTIN ESTEPA,ANABEL	50615717P	DAT MAD.-CAPITAL
7733821757S0597	LOPEZ GARCIA,ANA	77338217G	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5074462368S0597	GASCA ESCORIAL,ANA	50744623E	DAT MAD.-CAPITAL
5089729735S0597	LATORRE SANTIAGO,DAVID	50897297E	DAT MAD.-CAPITAL
5055332657S0597	SOBRINO GIL,EMILIA MARIA	50553326Q	DAT MADRID-ESTE
7438280468S0597	GONZALEZ CAÑAVATE,ELENA	74382804E	DAT MAD.-CAPITAL
1184932224S0597	MARTINEZ CAMPOS,ANDRES	11849322K	DAT MAD.-CAPITAL
5299932402S0597	HANRATTY CORREDERA,ROSEANNE	52999324X	DAT MADRID-OESTE
7007305202S0597	AVILA MELCHOR,NEREA	70073052X	DAT MADRID-NORTE
0461985268S0597	PALACIOS SAIZ,OLGA	04619852A	DAT MADRID-SUR
5198311968S0597	MARCOS PEYRO,INMACULADA	51983119Z	DAT MAD.-CAPITAL
0460027368S0597	PIERA CEJALVO,MARIA GEMA	04600273C	DAT MADRID-ESTE
4635721268S0597	AVALOS TOMAS,IRENE	46357212E	DAT MADRID-SUR
7279679735S0597	GIL GIL,EVA	72796797A	DAT MADRID-NORTE
5212960313S0597	PEREZ GIL,ALEJANDRA	52129603B	EXENTO DE VALORACIÓN
0312659535S0597	RAMOS VICENTE,LUIS ALBERTO	03126595K	DAT MADRID-ESTE
98366325133S0597	RIZZO ,ILARIA	X8366325Y	DAT MAD.-CAPITAL
4721932124S0597	DONAIRE CRESPO,RUTH	47219321E	DAT MADRID-SUR
5371508546S0597	VICENTE PERNIA,ALEJANDRO	53715085B	DAT MADRID-SUR
4722414868S0597	CAMPAYO UJADOS,MARIA	47224148L	DAT MADRID-ESTE
5112108035S0597	MENDEZ MENDIOLA,PALOMA	51121080S	APLAZAMIENTO
4739602446S0597	MARTINEZ GARRIDO,RUBEN	47396024Q	DAT MADRID-SUR
7733012335S0597	CINTAS LOPEZ,CARMEN MARIA	77330123Y	DAT MADRID-SUR
1008759135S0597	GOMEZ RODRIGUEZ,OLGA	10087591K	DAT MAD.-CAPITAL
7082282313S0597	LOZANO GARCINUÑO,ALBERTO	70822823G	DAT MADRID-OESTE
7006144568S0597	MARTINEZ SANCHEZ,NATALIA	70061445H	DAT MADRID-NORTE
3097252868S0597	JIMENEZ MARIN,FRANCISCO MANUEL	30972528S	DAT MADRID-SUR
5089057257S0597	ALONSO ALRIOLS,ELENA	50890572J	DAT MADRID-OESTE
0545429613S0597	VERA MENDEZ,CRISTINA	05454296F	DAT MAD.-CAPITAL
4707209502S0597	PORTERO ROLDAN,ANA BEATRIZ	47072095L	DAT MADRID-ESTE
5012020635S0597	ROZAS SAEZ,CRISTINA	50120206D	DAT MAD.-CAPITAL
5356684057S0597	AGUILERA MARTINEZ,CLAUDIA	53566840R	DAT MADRID-ESTE
7258311202S0597	PEREZ MOLINA,NAYADE	72583112B	DAT MADRID-OESTE
5107846913S0597	PATIÑO QUILLIEN,DIANA	51078469T	DAT MAD.-CAPITAL
5347217846S0597	MARTINEZ RUBIO,SONIA	53472178F	DAT MADRID-SUR
7128712024S0597	CAMARERO ORTEGA,INMACULADA	71287120T	DAT MADRID-OESTE
4905042435S0597	CHAPINAL HERAS,MARIA	49050424A	DAT MADRID-SUR
5339025268S0597	CANA CARNICERO,ITZIAR	53390252F	DAT MAD.-CAPITAL
0723733946S0597	JIMENEZ LOPEZ,NOEMI	07237339K	DAT MAD.-CAPITAL
4745606346S0597	FERNANDEZ MARTINEZ,ANDRES	47456063W	DAT MADRID-SUR
5343622868S0597	SOLER JUAN,LUCIA	53436228Y	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7299030202S0597	MENDIOLA GARCIA,SARA	72990302D	DAT MAD.-CAPITAL
5109022657S0597	LEDESMA BARBOLLA,NATALIA	51090226G	DAT MADRID-NORTE
5054913835S0597	MUÑOZ FELIPE,ROCIO	50549138Z	DAT MAD.-CAPITAL
0903702324S0597	MARIN EXPOSITO,JUAN JOSE	09037023R	DAT MADRID-SUR
5345961824S0597	MACEDA CANO,EVA	53459618M	DAT MADRID-SUR
0900982013S0597	LLANDRES COMENDADOR,FRANCISCO	09009820F	DAT MADRID-SUR
7128234402S0597	PEREZ ORTEGA,ELENA	71282344P	DAT MAD.-CAPITAL
0388277368S0597	MARTIN MACHO HARRISON,NORAH	03882773M	DAT MADRID-SUR
5009770613S0597	VINAGRE HERNANDEZ,MARINA VICTORIA	50097706A	DAT MADRID-OESTE
4748612735S0597	GONZALEZ CAÑAMERO,CRISTINA	47486127M	DAT MADRID-SUR
5286604402S0597	YEPES FERNANDEZ,CRISTINA	52866044S	DAT MAD.-CAPITAL
0389891713S0597	RUBIO RODRIGUEZ,DIANA	03898917A	DAT MADRID-SUR
0571340335S0597	ROMERO VALDERAS,LAURA	05713403L	DAT MAD.-CAPITAL
7134842146S0597	MATE POTES,DIEGO	71348421Y	DAT MAD.-CAPITAL
0904570768S0597	MANZANO ALMAZAN,FATIMA MARIA	09045707Z	DAT MADRID-ESTE
5310421168S0597	ORIHUEL JAUNARENA,MARIA BELEN	53104211V	DAT MADRID-SUR
0903622268S0597	RODRIGUEZ PACHO,CLAUDIA	09036222M	DAT MADRID-ESTE
7177110502S0597	PRIETO SANCHEZ,MARCIAL	71771105L	DAT MADRID-SUR
0540692124S0597	EIZAGUIRRE FERNANDEZ-PALACIOS,MARIA DEL ROCIO	05406921N	DAT MAD.-CAPITAL
5087682824S0597	SERRANO GARCIA,JUAN FRANCISCO	50876828T	DAT MADRID-ESTE
0904997324S0597	ARROJO RUBIO,EVA	09049973W	DAT MADRID-ESTE
7467347968S0597	VACAS CARRILLO,RUBEN	74673479T	DAT MADRID-SUR
0313259913S0597	LOPE PUAGO,GUILLELMO DE	03132599E	DAT MADRID-ESTE
2422357668S0597	GOMEZ LOZANO,MARIA ANGUSTIA	24223576E	DAT MADRID-OESTE
7145201557S0597	MARIÑO ARIAS,CRISTINA	71452015P	DAT MAD.-CAPITAL
4471102413S0597	CAMPOS ROMERO,NOELIA	44711024J	DAT MADRID-OESTE
5107807013S0597	PRIETO FERNANDEZ,MIGUEL	51078070S	DAT MADRID-NORTE
5045785357S0597	BARBERO GUTIERREZ,ANA	50457853Q	DAT MADRID-SUR
4708418735S0597	GONZALEZ SALMERON,JAVIER CARLOS	47084187J	DAT MADRID-ESTE
5146583624S0597	SANCHEZ BALMASEDA,ISABEL	51465836R	DAT MADRID-OESTE
7081234524S0597	VELAZQUEZ LOPEZ,JUDIT	70812345Z	DAT MADRID-SUR
7116411368S0597	RODRIGUEZ MUÑOZ,LAURA	71164113C	DAT MAD.-CAPITAL
3334739068S0597	CARBALLAL PEREZ,ANA	33347390N	DAT MAD.-CAPITAL
4708430968S0597	LASERNA SANTIAGO,CONSUELO	47084309C	DAT MAD.-CAPITAL
4745756035S0597	GUERRERO GUTIERREZ,PAULA	47457560G	DAT MADRID-SUR
4683837535S0597	GOMEZ CHIA,ALVARO	46838375W	DAT MADRID-ESTE
7299158413S0597	SANCHO MOLINER,ANGELA	72991584A	DAT MADRID-OESTE
0390845224S0597	PRIEGO GAROZ,VIOLETA	03908452Q	DAT MAD.-CAPITAL
5349327902S0597	SECADES DIAZ,PAULA	53493279V	DAT MADRID-NORTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4686450968S0597	MARTIN PAVON,DANIEL LEANDRO	46864509P	DAT MAD.-CAPITAL
0533527368S0597	SANZ MUÑOZ,ESTHER	05335273D	DAT MAD.-CAPITAL
5055969068S0597	HERNANDEZ GARCIA,MARIA ROSA	50559690D	DAT MAD.-CAPITAL
4909844657S0597	PEREZ GONZALEZ,MONICA	49098446R	DAT MADRID-SUR
4683857724S0597	UCERO SERRANO,SARA	46838577C	DAT MADRID-ESTE
0624356013S0597	TORRES MORENO,ANDREA	06243560A	DAT MAD.-CAPITAL
7451966424S0597	GONZALEZ PEREZ,MARIA CRUZ	74519664D	DAT MADRID-SUR
1804413435S0597	CASTILLON OLIVERA,CARLOS	18044134J	DAT MAD.-CAPITAL
3082085857S0597	VELAZQUEZ PAREJO,RAFAEL	30820858F	DAT MADRID-SUR
7451977624S0597	LOPEZ SERRANO,CRISTINA	74519776Y	DAT MADRID-SUR
7101724002S0597	SANABRIA MATEOS,LAURA	71017240W	DAT MADRID-OESTE
0532769157S0597	TORRERO MOURE,BARBARA	05327691V	DAT MADRID-NORTE
5089747346S0597	COLLADO GARCIA,BEATRIZ	50897473Z	DAT MADRID-ESTE
5340529235S0597	SAUL ROMERO,MARGARITA BASILIA	53405292M	DAT MADRID-NORTE
4722401602S0597	PEREZ VALIENTE,LAURA	47224016W	DAT MAD.-CAPITAL
4709009057S0597	BUEDO RUBIO,JUAN JOSE	47090090M	DAT MADRID-ESTE
5339171235S0597	SANTAMARIA GARCIA,ANGELA	53391712H	DAT MADRID-OESTE
5142181324S0597	CALVO CALERO,CECILIA	51421813T	DAT MAD.-CAPITAL
5107473113S0597	RAMIREZ MARQUEZ,ALMA MARIA	51074731B	DAT MADRID-NORTE
5372120602S0597	GUILLEN CORROTO,LAURA	53721206Z	DAT MADRID-SUR
0725273613S0597	MONTERO TRIGO,ALBERTO	07252736P	DAT MADRID-NORTE
5371924935S0597	RODRIGUEZ PRIETO,ANGELA	53719249N	DAT MADRID-OESTE
7103975902S0597	GOMEZ LUENGO,ISABEL MARIA	71039759G	DAT MAD.-CAPITAL
5048092335S0597	SERRANO ZAMORANO,CLARA	50480923V	DAT MADRID-SUR
4693488768S0597	NIETO GARCIA,MARTA	46934887Y	APLAZAMIENTO
4906801168S0597	BRAVO DE DIEGO,BORJA	49068011H	DAT MADRID-SUR
5344754657S0597	CRESPO FINCIAS,MARIA TERESA	53447546P	DAT MADRID-SUR
7008242024S0597	PALLIN MOLINA,ALBA	70082420V	DAT MADRID-NORTE
5345983268S0597	MARTIN GOMEZ,LAURA	53459832N	DAT MADRID-SUR
5109950746S0597	IZQUIERDO FELIZ,BEATRIZ	51099507Q	DAT MADRID-ESTE
5109522457S0597	GARCIA GONZALEZ,ALMUDENA	51095224B	DAT MAD.-CAPITAL
5435058046S0597	VACARU VACARU,MARIUS ANDREI	54350580Q	DAT MADRID-NORTE
0796225613S0597	RECIO CRESPO,LAUREANO	07962256R	DAT MAD.-CAPITAL
5288114746S0597	FOLGUEIRAS GALLARDO,CRISTINA	52881147F	DAT MAD.-CAPITAL
0390147435S0597	GARCIA CARPINTERO,JOSE	03901474F	DAT MADRID-SUR
1241712246S0597	LOBO GARCIA,PAULA	12417122C	DAT MAD.-CAPITAL
5200766757S0597	MORENO ROJAS,LUCIA	52007667K	DAT MADRID-ESTE
4709238802S0597	MARTINEZ RABADAN,MANUEL	47092388A	DAT MADRID-SUR
4901058735S0597	GONDRA LEAL,BEATRIZ	49010587W	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7321184024S0597	BUETAS MONGIO,BEATRIZ	73211840B	DAT MAD.-CAPITAL
7024862935S0597	GONZALEZ PASCUAL,DAVID	70248629M	DAT MADRID-OESTE
4752331357S0597	SERRANO LUCAS,ALEJANDRA	47523313T	DAT MADRID-SUR
0271569757S0597	GARCIA ASENSIO,IRENE	02715697H	DAT MAD.-CAPITAL
5349258713S0597	ALCAIRE PEREZ,CLARA	53492587S	DAT MADRID-NORTE
4745549202S0597	PABLOS SANCHEZ,ESTHER MARIA DE	47455492Y	DAT MADRID-SUR
5302461613S0597	SANZ RONCERO,ESTHER	53024616W	DAT MAD.-CAPITAL
5190252902S0597	FRESNO FERNANDEZ,MERCEDES DEL	51902529Q	DAT MADRID-OESTE
0346914957S0597	PUERTO CAMPOS,PABLO	03469149J	DAT MADRID-NORTE
4692151768S0597	GUTIERREZ GARCIA,MARCOS	46921517E	DAT MADRID-SUR
5200013002S0597	ANTOLIN BUENACHE,ARANTXA	52000130M	DAT MADRID-SUR
0347438335S0597	FRADAJAS PASCUAL,CRISTINA	03474383A	DAT MADRID-ESTE
4693236768S0597	LEMUS REGAÑA,MIGUEL ANGEL	46932367Q	DAT MADRID-SUR
8008801246S0597	CERRO LORENZO,VIRGINIA	80088012B	DAT MADRID-ESTE
4745812035S0597	PUERTO CARRIZOSA,CARMEN DEL	47458120N	DAT MADRID-SUR
4751727735S0597	GONZALEZ LOPEZ,ROCIO	47517277J	DAT MADRID-SUR
1241433646S0597	CAÑIBANO MARTINEZ,SANDRA	12414336V	DAT MAD.-CAPITAL
5022133535S0597	RUIZ SERODIO,MARTA	50221335F	DAT MADRID-SUR
7024395446S0597	ALVARO RODRIGUEZ,REBECA	70243954E	DAT MADRID-OESTE
4705081135S0597	ALMANSA LEAL,ADRIANO	47050811X	DAT MADRID-ESTE
0906277957S0597	ESTEBAN ESTEBAN,ALEJANDRO	09062779C	DAT MADRID-ESTE
92510226463S0597	MURPHY ,BRIAN JOHN	X2510226Y	DAT MADRID-OESTE
4723052713S0597	AYALA PAEZ,PAULA	47230527G	DAT MAD.-CAPITAL
7288945968S0597	LAZARO GOMEZ,MARIA CRISTINA	72889459K	DAT MADRID-NORTE
98021191243S0597	THOMAS ,CRAIG	X8021191X	DAT MAD.-CAPITAL
0906079302S0597	LOPEZ ZURDO,NEILA	09060793N	DAT MADRID-ESTE
7059035313S0597	NAVARRO LLAMAS,CARMEN MARIA	70590353H	DAT MAD.-CAPITAL
4688413768S0597	MORAL TARAVILLO,MARTA	46884137V	DAT MADRID-ESTE
4704840224S0597	HERRERO PLEITE,MARIA IRENE	47048402Q	DAT MADRID-SUR
4902114113S0597	ORTEGA ALARCON,LIDIA	49021141E	DAT MADRID-SUR
7144871413S0597	FERNANDEZ LOPEZ,MARIA INMACULADA	71448714L	DAT MADRID-ESTE
7084339357S0597	BURUIANA GAVRILA,FLORINA	70843393N	DAT MADRID-OESTE
4729127868S0597	CHERCOLES BARRERO,BERTA	47291278N	DAT MAD.-CAPITAL
5088582102S0597	GARCIA PEREZ,NURIA	50885821T	DAT MAD.-CAPITAL
0627907702S0597	MUÑOZ FERNANDEZ,ANA ISABEL	06279077P	DAT MAD.-CAPITAL
7102482546S0597	LLAMAS BARDALLO,LARA	71024825C	DAT MAD.-CAPITAL
5344128635S0597	FERNANDEZ GODOY,RUBEN	53441286G	DAT MADRID-NORTE
0904668435S0597	BERMEJO ANDRES,SERGIO	09046684W	DAT MADRID-ESTE
4745440224S0597	CORRAL MARTIN,CRISTINA	47454402C	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4704943346S0597	MARTIN-VIVEROS GARCIA,PATRICIA	47049433N	DAT MADRID-SUR
2896624724S0597	GONZALEZ POLO,MARTA	28966247R	DAT MAD.-CAPITAL
0227557624S0597	REDONDO PEREZ,JAVIER	02275576W	DAT MADRID-SUR
97863154463S0597	STUPARU ,RALUCA MIHAELA	X7863154Y	DAT MADRID-OESTE
0314639246S0597	SANZ DE LA CASA,VANESA	03146392S	DAT MADRID-ESTE
0227644757S0597	GIL GUTIERREZ,MARTA	02276447E	APLAZAMIENTO
0627561902S0597	DIAZ ROPERO BARRILERO,MIRIAM	06275619T	DAT MAD.-CAPITAL
3099538257S0597	CASAS BAENA,IRENE MARIA	30995382F	DAT MAD.-CAPITAL
5012006524S0597	BALLESTEROS BALLESTEROS,DAVID	50120065Y	DAT MAD.-CAPITAL
7734594113S0597	RUIZ DIAZ,ALMUDENA	77345941T	DAT MAD.-CAPITAL
7122469424S0597	NARANJO DIAZ,BELEN	71224694L	DAT MADRID-SUR
4686248446S0597	RODRIGUEZ-OSORIO GARRIDO,ANA	46862484F	DAT MAD.-CAPITAL
95659873133S0597	BOANTA ,CAMELIA RAMONA	X5659873X	DAT MADRID-OESTE
4435286546S0597	MARIN PASTOR,VICTORIA	44352865X	DAT MAD.-CAPITAL
4089356346S0597	PEREZ LOMAS,MARIA JOSE	40893563T	DAT MADRID-ESTE
4703245257S0597	GOMEZ DE AGÜERO MENDEZ,EVA	47032452M	DAT MADRID-NORTE
5234950446S0597	ESCONTRELA NOGAL,MARIA DOLORES	52349504D	DAT MAD.-CAPITAL
5089356524S0597	BARRIO HERNANDO,AURORA DEL	50893565Q	DAT MAD.-CAPITAL
5032559813S0597	MARAÑA VELASCO,BEATRIZ	50325598B	DAT MAD.-CAPITAL
0906252313S0597	BARRASA DE TORRES,NATALIA	09062523V	DAT MADRID-ESTE
4706360846S0597	MOLINA LUCERO,SANTIAGO	47063608L	DAT MADRID-SUR
2877905102S0597	FERNANDEZ RAMIREZ,DANIEL	28779051W	DAT MAD.-CAPITAL
0906247524S0597	CARBONELL ESCAMILLA,RAQUEL	09062475S	DAT MADRID-ESTE
0532408324S0597	SANDOVAL QUISPE,KARINA ROSARIO	05324083C	DAT MAD.-CAPITAL
0568769013S0597	GARCIA SANCHEZ,NESTOR	05687690C	DAT MADRID-OESTE
5107784946S0597	IZAGUIRRE LINIERS,MARIA	51077849R	DAT MAD.-CAPITAL
7114774102S0597	PEREZ RODRIGUEZ,ROCIO	71147741R	DAT MAD.-CAPITAL
4749915768S0597	AYALA MOLINARI,DANIELA ANDREA	47499157V	DAT MADRID-SUR
4752952624S0597	AGUILERA FERNANDEZ,MARIA DEL PILAR	47529526A	DAT MADRID-SUR
5075305168S0597	NKONI ADA,AUGUSTO	50753051D	DAT MADRID-SUR
7122165513S0597	CHINCHILLA LOPEZ,LAURA	71221655Q	DAT MADRID-ESTE
4745559557S0597	DOMINGUEZ RUBIO,NOELIA	47455595V	DAT MADRID-SUR
4728148713S0597	SANZ GONZALEZ,OLIVA	47281487L	DAT MAD.-CAPITAL
0627685913S0597	CAMPO FERNANDEZ ARROYO,MARIA ESTHER	06276859K	DAT MADRID-SUR
4723366646S0597	PARIS UHRYN,MINKA	47233666S	DAT MAD.-CAPITAL
2542047646S0597	PALAO ORTUÑO,HELENA FLORENTINA	25420476W	DAT MAD.-CAPITAL
5374668013S0597	ALONSO SERRANO,ATENEA MARIA	53746680G	APLAZAMIENTO
0528955224S0597	FRANCISCO LEDESMA,OLGA DE	05289552N	DAT MAD.-CAPITAL
5012291902S0597	RODRIGUEZ GARCIA,ALICIA	50122919P	DAT MAD.-CAPITAL



**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4687502035S0597	CABEZON SANCHEZ,ARANTZAZU	46875020P	DAT MAD.-CAPITAL
7007993268S0597	FERNANDEZ RUIZ,ANA BELEN	70079932J	DAT MADRID-ESTE
5047107768S0597	IBAÑEZ VIZCAINO,ALBA	50471077S	DAT MADRID-SUR
7114249768S0597	GARCIA GONZALEZ,MARIA JESUS	71142497R	DAT MAD.-CAPITAL
4707365935S0597	ALMANSA NUÑEZ,SEBASTIAN	47073659L	DAT MADRID-ESTE
4839458624S0597	TORREGO TREVIÑO,MARIA OLIVA	48394586X	DAT MADRID-NORTE
0266881302S0597	REBOLLO ANDRES,MARTA	02668813P	DAT MAD.-CAPITAL
5342597368S0597	PEREZ LOPEZ,EDUARDO	53425973D	DAT MADRID-SUR
5341057035S0597	HERNANDEZ MARTIN,MARIA DE LOS ANGELES	53410570Q	DAT MADRID-NORTE
4730320335S0597	CABEZAS PERUJO,ALEXANDRA	47303203T	DAT MADRID-SUR
0420713746S0597	MARTINEZ MERINO,ARTURO	04207137T	DAT MAD.-CAPITAL
5090578502S0597	GOMEZ STERLING,AURORA	50905785T	DAT MAD.-CAPITAL
5011454446S0597	RODRIGUEZ SANCHEZ,ANA	50114544M	DAT MADRID-SUR
0900648224S0597	MORENO SANTA CATALINA,LAURA	09006482G	DAT MADRID-ESTE
5344846724S0597	MARCOS ABAJO,ROCIO	53448467D	DAT MADRID-OESTE
4722133135S0597	GOMEZ PEREZ,AFRICA	47221331P	DAT MADRID-ESTE
4902109102S0597	TORRICO SALAS,GLADIS	49021091H	DAT MADRID-SUR
7745121635S0597	REIGADA OLAIZOLA,MARIA	77451216G	DAT MAD.-CAPITAL
4709204024S0597	GARRIDO ABENZA,CRISTINA	47092040T	DAT MAD.-CAPITAL
0904555624S0597	FUENTES PEREZ,MARTA	09045556R	DAT MADRID-ESTE
4574897602S0597	FLORES PEREZ,LAURA	45748976K	DAT MADRID-SUR
4899550713S0597	RODRIGUEZ SERRANO,CRISTINA	48995507X	DAT MADRID-SUR
7007329224S0597	FERREIRO DEL RIO,RAQUEL	70073292C	DAT MADRID-SUR
4693278657S0597	SANCHEZ SANCHEZ,LORENA ISABEL	46932786K	DAT MADRID-SUR
5366069435S0597	COBIAN SAEZ,PATRICIA	53660694S	DAT MADRID-OESTE
5007045735S0597	GONZALEZ AVILES,ROSARIO	50070457D	DAT MAD.-CAPITAL
4704579124S0597	GODOY PEREZ,IRENE	47045791G	DAT MADRID-SUR
0530734146S0597	HERNANDEZ DE DIEGO,ALBA	05307341E	DAT MAD.-CAPITAL
5241526024S0597	MARTIN SANCHEZ,SARA	52415260P	DAT MADRID-SUR
1551174213S0597	CAMPOS TRILLO,NAZARETH	15511742J	DAT MADRID-SUR
7129486224S0597	SAEZ PALACIOS,ANA BELEN	71294862Z	DAT MAD.-CAPITAL
5098640257S0597	MARTIN OSUNA,BEATRIZ	50986402W	DAT MADRID-ESTE
1144431257S0597	SASTRE PASTOR,SUSANA	11444312H	DAT MADRID-SUR
0904041124S0597	RAMIREZ MAJADAS,SONIA	09040411P	DAT MADRID-ESTE
0039969968S0597	LIMA FERNANDEZ DE TORO,BARBARA	00399699M	DAT MAD.-CAPITAL
5111390535S0597	MUÑOZ REBOLLO,RAQUEL	51113905Q	DAT MADRID-NORTE
0253015668S0597	MILLAN REBOLLO,ALVARO JOSE	02530156H	DAT MADRID-NORTE
4740007857S0597	FERNANDEZ GOMEZ,ADELA	47400078E	DAT MAD.-CAPITAL
5295727946S0597	FLOR GARCIA,CONCEPCION DE LA	52957279D	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4728323568S0597	BERMEJO MANTRANA, LAURA	47283235L	DAT MAD.-CAPITAL
7289381846S0597	MORENO MANRIQUE, JULIA MARIA	72893818X	DAT MAD.-CAPITAL
0229346235S0597	GOMEZ MARTI, ALBA	02293462V	DAT MADRID-OESTE
5086455835S0597	IGLESIAS BENITEZ, CARLOS	50864558N	DAT MADRID-OESTE
5008907513S0597	ROMERO GONZALEZ, ANA ISABEL	50089075C	DAT MADRID-OESTE
1144385902S0597	FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID	11443859W	DAT MAD.-CAPITAL
0883697246S0597	RODRIGUEZ THIERY, IGNACIO	08836972G	DAT MADRID-SUR
5011699002S0597	MORETA MARCOS, NURIA	50116990J	DAT MAD.-CAPITAL
7007479024S0597	ROMERA APARICIO, MARTA	70074790T	DAT MADRID-NORTE
1184982957S0597	CASTILLO CARVAJAL, BLANCA	11849829E	DAT MADRID-SUR
5347040857S0597	HUMANES VALERA, EVA	53470408P	DAT MADRID-SUR
0228929257S0597	HERNAN CARRASCO, LAURA	02289292X	DAT MADRID-SUR
0313246024S0597	FRANCO VICENTE, ENRIQUE	03132460K	DAT MADRID-ESTE
2517916802S0597	ZAPATER RIBERA, PAULA ANUNCIACION	25179168X	DAT MAD.-CAPITAL
4491508113S0597	FUENTE VITA, CAROLINA DE LA	44915081Z	DAT MADRID-NORTE
5200103746S0597	CASTRO DOMINGUEZ, BELEN	52001037S	DAT MAD.-CAPITAL
0546177768S0597	GIMENEZ GARCIA, LAURA	05461777J	DAT MADRID-SUR
0904208313S0597	AVILES CERVIÑO, EVA	09042083R	DAT MADRID-ESTE
0904453902S0597	MARIN PAJARES, MARTA	09044539L	DAT MADRID-ESTE
0461369746S0597	FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN	04613697N	DAT MADRID-SUR
0312010746S0597	BLASCO NARANJO, ELENA	03120107L	DAT MADRID-ESTE
5382201857S0597	MORALES TRIVES, JESSICA	53822018V	DAT MADRID-ESTE
4510615535S0597	SEGOVIA SANCHEZ, JOSE LUIS	45106155G	DAT MAD.-CAPITAL
7122533124S0597	NAVARRO GOMEZ, ANTONIO	71225331N	DAT MADRID-SUR
4753128768S0597	GATA NAVARRO, CRISTINA	47531287Q	DAT MADRID-SUR
0906514557S0597	MORILLAS MACEDO, MARIA DEL MAR	09065145V	DAT MADRID-ESTE
0289983846S0597	JORRIN AREVALO, MONICA	02899838K	DAT MAD.-CAPITAL
5088026857S0597	FERNANDEZ LOPEZ, BEATRIZ	50880268J	DAT MADRID-OESTE
5106343057S0597	CARRASCO XIMENEZ DE SANDOVAL, MARIA ESTRELLA	51063430A	DAT MADRID-OESTE
4555839035S0597	SANCHEZ DIEZ, GUADALUPE	45558390J	DAT MAD.-CAPITAL
5287877813S0597	GALLARDO ANCIANO, AMAYA	52878778F	DAT MADRID-OESTE
7006637368S0597	SIERRA NAVARRO, JOSE	70066373R	DAT MADRID-SUR
0314078913S0597	WOODHEAD PRIETO, CAROLINA	03140789R	DAT MADRID-ESTE
4900309513S0597	DELGADO HUETE, ARANTZA	49003095P	DAT MADRID-SUR
4729248046S0597	SANCHEZ CLEMENTE, ELENA	47292480H	DAT MADRID-NORTE
0592058013S0597	RIOS ROMERO, ANA ISABEL	05920580N	DAT MADRID-OESTE
5297527202S0597	MARTIN HERNANDEZ, SONIA	52975272Q	DAT MADRID-SUR
5145291202S0597	BAUTISTA ARRESE, GERMAN	51452912A	DAT MAD.-CAPITAL
0529096402S0597	GIRONES SOROA, SARA	05290964K	DAT MAD.-CAPITAL

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5287577957S0597	DUEÑAS GONZALEZ,ERNESTO	52875779K	DAT MAD.-CAPITAL
0530935857S0597	CABRERO GOMEZ,SONIA	05309358S	DAT MAD.-CAPITAL
5074812146S0597	MIÑAMBRES LLORENTE,MARIA	50748121R	DAT MADRID-OESTE
0724658424S0597	MENA GIRON,ISAAC	07246584C	DAT MAD.-CAPITAL
4723133324S0597	SALVANES CLEDERA,CRISTINA	47231333M	DAT MADRID-ESTE
1185848302S0597	MORENO ZARCERO,MARIA	11858483M	DAT MAD.-CAPITAL
4709414502S0597	LEAL CATALAN,CRISTINA	47094145N	DAT MADRID-SUR
4728028057S0597	MURILLO MORALES,JUAN	47280280P	DAT MAD.-CAPITAL
5234643846S0597	ROMERO MORENO,SORAYA	52346438W	DAT MADRID-ESTE
7088545213S0597	MERCHAN RODRIGUEZ,ESTER	70885452G	DAT MAD.-CAPITAL
5022074035S0597	SERRANO RODRIGUEZ,REBECA	50220740X	DAT MADRID-SUR
5198278624S0597	FERNANDEZ MARCOS DONATE,RAQUEL	51982786A	DAT MADRID-ESTE
4745302102S0597	GONZALEZ BARRERO,NURIA	47453021L	DAT MADRID-SUR
5346056657S0597	LAZARO FERNANDEZ,MARIA	53460566X	DAT MADRID-SUR
7145979624S0597	TAGARRO ROY,SANDRA	71459796S	DAT MADRID-SUR
4730817813S0597	SEVILLA AGUILERA,SILVIA	47308178F	DAT MADRID-SUR
4754324257S0597	LIZANA CORROCHANO,MARIA	47543242B	DAT MADRID-SUR
4723463724S0597	VILLAITODO CARRION,SARA	47234637C	DAT MADRID-ESTE
4906794868S0597	GUIJARRO ALFONSO,SANDRA	49067948R	DAT MAD.-CAPITAL
8007375824S0597	PEREZ SALGUERO,MELANIA	80073758V	DAT MAD.-CAPITAL
5287807557S0597	BLANCO BONILLA,ALEJANDRO	52878075V	DAT MAD.-CAPITAL
7195980846S0597	GONZALEZ ALCALDE,SARA	71959808F	DAT MADRID-NORTE
5142561424S0597	PAINO DIAZ,LAURA	51425614Y	DAT MAD.-CAPITAL
5303822746S0597	PEREZ MACARRO,MONICA	53038227C	DAT MADRID-SUR
4749950102S0597	MONTES OLANGUA,SUSANA	47499501Q	DAT MADRID-SUR
0253851024S0597	VIDAL BELART,SERGIO	02538510T	DAT MADRID-SUR
7452021835S0597	FERNANDEZ MARTINEZ,MARIA LIDON	74520218B	DAT MADRID-ESTE
4708547535S0597	VALENCIANO REX,ESTHER	47085475J	DAT MADRID-SUR
0570485968S0597	MARTIN MORA,LARA	05704859P	DAT MADRID-NORTE
5020319357S0597	PERALTA ESTEBAN,LAURA	50203193N	DAT MAD.-CAPITAL
5372146357S0597	CORTIJO ARBAS,NEREA	53721463H	DAT MADRID-SUR
5099755946S0597	CAMARA ARANDA,DIANA	50997559G	DAT MAD.-CAPITAL
4906853557S0597	RUBIO PUERTES,MARTA	49068535J	DAT MAD.-CAPITAL
4744518802S0597	CANO TRUJILLO,TAMARA	47445188Y	DAT MAD.-CAPITAL
4910210535S0597	RAMOS VAZQUEZ,ADRIANA	49102105A	DAT MADRID-SUR
5047546446S0597	ROMAN BARROSO,MARIA JOSE	50475464D	DAT MADRID-SUR
5373169535S0597	VIGUERA RAJAL,SILVIA	53731695S	DAT MADRID-OESTE
4707884046S0597	MARIN APARICIO,CLARA	47078840W	DAT MAD.-CAPITAL
7300734924S0597	HERRADOR CERON,ALEJANDRO	73007349J	DAT MADRID-OESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7089111735S0597	PINTO DE DIOS,MARINA	70891117B	DAT MAD.-CAPITAL
7144122302S0597	GARCIA BLANCO,LORENA	71441223A	DAT MAD.-CAPITAL
5349291502S0597	GARCIA ESTEBARANZ,BEATRIZ	53492915K	DAT MADRID-NORTE
4746523935S0597	OVEJERO LENO,RAQUEL	47465239R	DAT MADRID-SUR
5113119424S0597	GOMEZ GARRIDO,SOFIA	51131194D	DAT MAD.-CAPITAL
0193683813S0597	VILARES TEJERINA,CRISTINA	01936838P	DAT MADRID-SUR
0462336702S0597	GOMEZ CAVA,ANA PATRICIA	04623367E	DAT MADRID-ESTE
7452098357S0597	RAMIREZ TORNERO,IRENE	74520983V	DAT MADRID-ESTE
5218893957S0597	GIRALDO DE GUZMAN,MONTSERRAT	52188939F	DAT MADRID-SUR
4154074402S0597	ROJO DE LA TORRE,PAULA	41540744F	DAT MADRID-SUR
7101108668S0597	MANJON NOVAS,SANTIAGO JOSE	71011086N	DAT MAD.-CAPITAL
0314064657S0597	MARTINEZ REDONDO,ENRIQUE	03140646L	DAT MADRID-ESTE
7122528446S0597	CAMPOS VILLA,ANA ISABEL	71225284B	DAT MAD.-CAPITAL
5366479046S0597	CASAS ASENSIO,BEATRIZ	53664790V	DAT MADRID-NORTE
5372005546S0597	RAMIREZ PARRADO,ANGELA	53720055J	DAT MADRID-SUR
4693265502S0597	RICO BARCIA,JORGE	46932655M	DAT MADRID-SUR
0628114424S0597	GUERRERO SANZ,CARMEN MARIA	06281144M	DAT MAD.-CAPITAL
0083540768S0597	MIRANDA MARTINEZ,SUSANA	00835407R	DAT MADRID-OESTE
7117092613S0597	MARTIN MARTIN,DANIEL	71170926W	DAT MAD.-CAPITAL
5021773513S0597	RODRIGUEZ VERDEJO,LUIS FRANCISCO	50217735H	DAT MAD.-CAPITAL
0254740135S0597	GALLARDO PORRAS,PATRICIA	02547401J	DAT MADRID-OESTE
5111250868S0597	MAÑEZ JIMENEZ,SARA	51112508E	DAT MADRID-ESTE
8009414446S0597	FERNANDEZ MARTIN,TERESA JUSTA	80094144W	DAT MADRID-SUR
4688327335S0597	VEGA MARTIN,CRISTINA	46883273G	DAT MADRID-ESTE
4704136135S0597	CORDERO CAÑIZARES,SERGIO	47041361J	DAT MADRID-SUR
4902091824S0597	BARRIOS RONCERO,MARIA DEL CARMEN DE	49020918Y	DAT MADRID-SUR
4739796457S0597	LOPEZ LEON,CRISTINA	47397964R	DAT MADRID-SUR
4723417746S0597	DELGADO CALDERON,IRENE	47234177C	DAT MAD.-CAPITAL
7613769068S0597	RODRIGUEZ TIERNO,LIDIA	76137690P	DAT MADRID-OESTE
4685219002S0597	GALLEGO JORDAN,ANA ISABEL	46852190V	DAT MADRID-SUR
0462023324S0597	PAGE DE LA FUENTE,BEATRIZ	04620233Q	DAT MADRID-ESTE
0904198846S0597	CARRASCO MORENO,MARTA	09041988K	DAT MADRID-ESTE
3354357857S0597	SANCHEZ CALVO,NURIA	33543578X	DAT MADRID-NORTE
4708877235S0597	PIQUERAS CASADO,FUENSANTA	47088772K	DAT MAD.-CAPITAL
7135700235S0597	LEON GALAN,MARIA INMACULADA	71357002P	DAT MADRID-OESTE
4753221868S0597	CORO JARAMILLO,SUSANA DE	47532218G	DAT MADRID-OESTE
0312902913S0597	ARIAS LAFUENTE,CARLOS JACOBO	03129029V	DAT MADRID-OESTE
7087839724S0597	GONZALEZ EGIDO,LAURA	70878397X	DAT MADRID-SUR
5047322002S0597	MOYA AMADOR,ELENA	50473220L	DAT MADRID-NORTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5346040813S0597	JIMENEZ FERNANDEZ,VICTOR MANUEL	53460408J	DAT MADRID-SUR
0264925468S0597	RUBIO MARTINEZ,ALICIA MARIA	02649254E	DAT MADRID-OESTE
5390097746S0597	DOMINGUEZ GONZALEZ,MARA	53900977V	DAT MADRID-SUR
5345693468S0597	PAREDES TOLOVA,LAURA	53456934N	DAT MADRID-SUR
0229689713S0597	ROS GAÑAN,NATALIA	02296897W	DAT MADRID-SUR
0900629913S0597	FERNANDEZ GONZALEZ,ESTEFANIA	09006299M	DAT MADRID-ESTE
7026004968S0597	LUENGO DE LA CALLE,RAQUEL	70260049V	DAT MAD.-CAPITAL
0313377513S0597	GARCIA-CALVO PEREZ,MIRIAM	03133775W	DAT MADRID-ESTE
4902421746S0597	LEON HERRERO,PATRICIA	49024217Q	DAT MADRID-SUR
0593479013S0597	MOLINA ROMERO,MARIA DEL PILAR	05934790P	DAT MAD.-CAPITAL
0568669135S0597	PEREZ LOPERA,MERCEDES	05686691X	DAT MADRID-ESTE
5345133946S0597	ROMERO GIL,ALBA	53451339Y	DAT MADRID-SUR
0271431302S0597	TERRAZAS LOPEZ,RAQUEL	02714313Z	DAT MAD.-CAPITAL
7052237613S0597	BURGO SOLERA,TANIA DEL	70522376Y	DAT MAD.-CAPITAL
1816552246S0597	MINGO TRAVER,MARIA JOSE	18165522F	DAT MAD.-CAPITAL
0904193357S0597	CALLE FERNANDEZ,ANA	09041933N	DAT MADRID-ESTE
4686662513S0597	ARROBA MARTIN,GEMA	46866625P	DAT MADRID-SUR
5347067568S0597	VICENTE LAZARO,ANGELA	53470675E	DAT MADRID-SUR
5012745835S0597	GARCIA CUENCA MANZANARES,GONZALO	50127458Q	DAT MADRID-SUR
5099178924S0597	ROSADO GALLEGUO,MARTA	50991789F	DAT MADRID-ESTE
4723086313S0597	VILLA GOMEZ,PATRICIA	47230863H	DAT MADRID-ESTE
7172171746S0597	VILLA LOPEZ,GEMMA	71721717N	DAT MADRID-SUR
0529303568S0597	UBEDA PEDRUELO,IRENE	05293035E	DAT MADRID-NORTE
5099195468S0597	SANCHEZ- URAN GARCIA- ROJAS,MARIA CRISTINA	50991954B	DAT MAD.-CAPITAL
1180929513S0597	BARBERA GOMEZ,MARIA BELEN	11809295Z	DAT MADRID-ESTE
5367217213S0597	RAMIRO PASTOR,INMACULADA	53672172Q	DAT MADRID-ESTE
7086074435S0597	HERNANDEZ VELAZQUEZ,MARIA ISABEL	70860744K	DAT MADRID-SUR
0083373357S0597	GARCIA PEREZ,ANA MARIA	00833733Y	DAT MAD.-CAPITAL
7006027813S0597	SANZ TORRIJOS,ALICIA	70060278R	DAT MADRID-SUR
4752021146S0597	ALBA LOPEZ,TAMARA	47520211A	DAT MADRID-SUR
7007617957S0597	QUINTANA SOBRINO,PAULA	70076179D	DAT MADRID-NORTE
5301801035S0597	LOPEZ PETIDIER,ANITA	53018010C	DAT MADRID-ESTE
0271302613S0597	GIL HERMOSO,ROCIO	02713026S	DAT MADRID-ESTE
0627474257S0597	ABAD GOMEZ,OSCAR	06274742C	DAT MAD.-CAPITAL
5349800735S0597	PEREIRA CANTERO,BEATRIZ	53498007F	DAT MADRID-NORTE
5318471168S0597	MARTINEZ VILA,ESTELA	53184711V	DAT MAD.-CAPITAL
7007262468S0597	FROILAN PRIETO,IRENE	70072624L	DAT MADRID-NORTE
4739742224S0597	GOMEZ RUIZ,RAUL	47397422B	DAT MAD.-CAPITAL
4709980435S0597	GARCIA FERNANDEZ,BEATRIZ	47099804J	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** FI-LENGUA EXTRANJERA: INGLES  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4440682257S0597	MARTIN IGLESIAS,ALVARO	44406822D	DAT MADRID-OESTE
5111244235S0597	BALDOMINOS CASADO,MARIA DEL CARMEN	51112442W	DAT MADRID-ESTE
5346059124S0597	GUTIERREZ MOTA,ESTHER	53460591N	DAT MAD.-CAPITAL
0230915746S0597	GONZALEZ IGLESIAS,CELIA	02309157A	DAT MAD.-CAPITAL
7086260302S0597	HERRERO ROSADO,MARIA	70862603V	DAT MAD.-CAPITAL
5090385524S0597	MARTINEZ DE SAAVEDRA,NORA	50903855W	DAT MAD.-CAPITAL
4847308057S0597	TORRES VERGARA,CARLOS	48473080M	DAT MAD.-CAPITAL
5108746268S0597	SANCHO ANDRES,ELENA	51087462T	DAT MAD.-CAPITAL
0901730535S0597	POZO MORALES,ROSARIO DEL	09017305V	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** MU-MUSICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5010817813S0597	GARCIA PARRA,ALICIA	50108178X	DAT MADRID-SUR
4707714168S0597	ROLDAN JAREÑO,CRISTINA MARIA	47077141M	DAT MADRID-NORTE
4484047257S0597	PICOS PELIQUIN,NOA	44840472V	DAT MAD.-CAPITAL
5146957202S0597	MORILLA VASCO,MARIA	51469572B	DAT MADRID-OESTE
4730314035S0597	FERNANDEZ MENDEZ,AMANDA	47303140Y	DAT MADRID-SUR
1186250657S0597	HIGUERO CONDE,SUSANA	11862506A	DAT MAD.-CAPITAL
0420995735S0597	RICO LOECHES,JUAN GABRIEL	04209957Z	DAT MADRID-SUR
5022540457S0597	VALERO MENCHEN,MARIA	50225404M	DAT MADRID-SUR
7051974157S0597	BRIONES PACHECO,FRANCISCO FERNANDO	70519741Q	DAT MAD.-CAPITAL
7122503468S0597	CANO BALLESTEROS,PEDRO ALFONSO	71225034Z	DAT MADRID-SUR
5357232635S0597	MARTIN-ROMO ALMAGRO,ANA ISABEL	53572326J	DAT MADRID-SUR
5021139757S0597	VILA MARTIN,OSCAR	50211397M	DAT MADRID-NORTE
5289120535S0597	SORIA GARCIA,VICTOR TOMAS	52891205Z	DAT MAD.-CAPITAL
0227330602S0597	GONZALEZ CARTAN,MARIA	02273306D	DAT MAD.-CAPITAL
5340827546S0597	JUARROS ESCRIBANO,CRISTINA	53408275K	DAT MADRID-NORTE
0901874957S0597	MONTIJANO MANZANO,DAVID	09018749N	DAT MADRID-ESTE
4439420857S0597	CUERDA BLAZQUEZ,FRANCISCO	44394208E	DAT MADRID-SUR
7103193413S0597	ROSA CUADRADO,ARTURO DE LA	71031934E	DAT MADRID-SUR
4490497757S0597	SANTIRSO SANCHEZ,SARA	44904977F	DAT MADRID-SUR
5021139868S0597	VILA MARTIN,RUBEN	50211398Y	DAT MADRID-NORTE
0461795346S0597	MARTINEZ MOYA,CARLOS	04617953J	DAT MADRID-OESTE
5300902346S0597	VALADES TRANCHEZ,ALEJANDRA	53009023A	DAT MAD.-CAPITAL
5349884368S0597	SANCHEZ SANCHEZ,PALOMA	53498843S	DAT MADRID-NORTE
4706269035S0597	GALLETERO MONTERO,ANA ISABEL	47062690K	DAT MAD.-CAPITAL
0570810102S0597	OCHOA SANCHEZ,ALVAR	05708101F	DAT MAD.-CAPITAL
0543327257S0597	VALENZUELA HERRERO,ANA MARIA DE	05433272M	DAT MADRID-NORTE
5340497846S0597	HERAS COBOS,CAROLINA	53404978J	DAT MADRID-SUR
0347026624S0597	GARCIA RIVERO,MARIA ROSA	03470266A	DAT MADRID-OESTE
1844512235S0597	ESTEBAN MINGUEZ,IVAN	18445122L	DAT MADRID-SUR
5089742224S0597	CHACON GUIJARRO,ALBA	50897422D	DAT MAD.-CAPITAL
4689020113S0597	ALCALDE TUÑON,MARIA DEL MAR	46890201D	APLAZAMIENTO
4753043257S0597	ELICEGUI ROMERO,SARA	47530432N	DAT MADRID-SUR
7081793457S0597	GARCIA ALONSO,RUBEN	70817934Z	DAT MAD.-CAPITAL
0627702457S0597	DIAZ ROPERO PALACIOS,BLANCA	06277024W	DAT MAD.-CAPITAL
3489801446S0597	MORAIS DANTA,JUDITH	34898014E	DAT MADRID-SUR
5167500913S0597	MARTINEZ FONTANA,MIGUEL ANGEL	51675009N	DAT MADRID-ESTE
7004743168S0597	DOMINGO PUERTAS,ANA ISABEL	70047431B	DAT MADRID-SUR
5371616935S0597	MARTINEZ TIENDA,MARTA	53716169Z	DAT MADRID-OESTE
7155172468S0597	GONZALEZ PRIETO,M. DEL CARMEN	71551724N	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** MU-MUSICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
1183068124S0597	VELARDE ALONSO,ANA ISABEL	11830681X	DAT MAD.-CAPITAL
7240708268S0597	MARTIN FLORES,XANDRA	72407082T	DAT MADRID-SUR
5339394902S0597	MONTERO CUESTA,MARIA TERESA	53393949R	DAT MADRID-OESTE
4686224535S0597	LUCEÑO MOLINA,FRANCISCO JAVI	46862245K	DAT MADRID-SUR
5409879746S0597	SEVILLA GUTIERREZ,MARIA	54098797Z	DAT MAD.-CAPITAL
4745757768S0597	RAMIRO ARTERO,IRENE	47457577K	DAT MADRID-ESTE
0461846446S0597	BUSTOS ROMERO,INMACULADA	04618464H	DAT MADRID-SUR
4730535935S0597	TRE DIAZ,DAVID	47305359V	DAT MADRID-SUR
0391157902S0597	LOPEZ SEGOVIANO,NURIA	03911579S	DAT MAD.-CAPITAL
5047830313S0597	GALLEGO DE LA SACRISTA MARTIN-PLAZA,IRENE	50478303L	DAT MADRID-SUR
7005508413S0597	CORRALES MORENO,CARLOS	70055084M	DAT MADRID-ESTE
7005957113S0597	RODRIGUEZ IBAÑEZ,LAURA	70059571F	DAT MADRID-ESTE
7603739357S0597	GARCIA SERENO,SANDRA	76037393Z	DAT MADRID-SUR
1186025513S0597	PINO IGLESIAS,MARIA ANGELES DEL	11860255Y	DAT MAD.-CAPITAL
7088830113S0597	ARCO GOMEZ,CRISTINA DEL	70888301R	DAT MADRID-OESTE
7121960046S0597	SANCHEZ GOMEZ,MARIA JOSE	71219600P	DAT MAD.-CAPITAL
0390968057S0597	PLEITE SANCHEZ,MARIA	03909680W	DAT MADRID-SUR
4706397468S0597	CARRETERO DE LA ENCARNACION,JUAN	47063974V	DAT MADRID-SUR
4751996424S0597	ALONSO PEINADO,MARIA	47519964D	DAT MADRID-ESTE
0724737046S0597	GARCIA PEROMINGO,ESTER	07247370R	DAT MADRID-ESTE
5191861502S0597	SANTIAGO APARICIO,MARIA ISABEL	51918615W	DAT MADRID-OESTE
4491004113S0597	GARCIA CRESPO,SANDRA	44910041B	DAT MAD.-CAPITAL
0592763357S0597	SAAVEDRA GARRANDES,CARLOS	05927633G	DAT MADRID-ESTE
0904613357S0597	HIGUERAS SOLER,DAVID	09046133A	DAT MADRID-ESTE
5304404446S0597	GONZALEZ AIZPURUA,BEATRIZ	53044044H	DAT MADRID-SUR
7058234035S0597	AGUADO LOPEZ ORTEGA,CARMEN MARIA	70582340D	DAT MADRID-ESTE
7026027035S0597	PEREZ SANZ,IRENE ESTEFANIA	70260270P	DAT MADRID-SUR
5047749813S0597	NAVARRO GARCIA-SUELTO,ANA ISABEL	50477498L	DAT MADRID-ESTE
0569783868S0597	DURAN MOLINA,EMILIO	05697838W	DAT MADRID-ESTE
5345717635S0597	GONZALEZ PEREZ,IRENE	53457176R	DAT MADRID-SUR
5020586424S0597	REQUEJO QUINTAS,MARTA	50205864S	DAT MAD.-CAPITAL



**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5288530802S0597	SAMPEDRO MARTIN,SILVIA	52885308M	DAT MADRID-ESTE
0345926557S0597	MUÑOZ GONZALEZ,MARCO ANTONIO	03459265L	DAT MAD.-CAPITAL
4752264857S0597	REDONDO DE MIGUEL,BELEN	47522648W	DAT MADRID-SUR
0627111768S0597	BERNAL PEREZ,ALBA MARIA	06271117Y	DAT MADRID-SUR
4722034657S0597	MENDIOLA MARCOS,JOSE VICENTE	47220346N	DAT MADRID-ESTE
1186624935S0597	PRIETO FERNANDEZ,LUIS	11866249C	DAT MAD.-CAPITAL
3099554135S0597	PEREZ ILLESCAS,RUBEN	30995541M	DAT MADRID-SUR
4689705413S0597	CASTAÑO RODRIGUEZ-GIGIREY,LAURA	46897054P	DAT MADRID-NORTE
4704629746S0597	ROGERO GARCIA,ESPERANZA	47046297G	DAT MADRID-SUR
4728269113S0597	GARCIA CONDE,CRISTINA	47282691G	DAT MADRID-ESTE
0461863024S0597	LOPEZ CHUMILLAS,MONICA	04618630T	DAT MAD.-CAPITAL
5075514724S0597	MANSILLA COLAS,CLAUDIA	50755147N	DAT MADRID-OESTE
7005608957S0597	ESPINOSA MOYA,SANDRA	70056089K	DAT MADRID-SUR
0390931435S0597	UCEDA RODRIGUEZ,VIRGINIA	03909314G	DAT MADRID-SUR
0422553346S0597	REGALADO NOGALES,ESTHER	04225533L	DAT MAD.-CAPITAL
4900505035S0597	MARTINEZ PEREZ,MIGUEL ANGEL	49005050P	DAT MADRID-SUR
4687838035S0597	GONZALEZ MORENO,ELENA	46878380X	DAT MADRID-ESTE
5287896713S0597	CARRO ROMERO,TOMAS	52878967N	DAT MAD.-CAPITAL
5089257235S0597	LOPEZ ZAZO,ANA	50892572N	DAT MADRID-ESTE
7117105802S0597	MALFAZ GIL,LETICIA	71171058L	DAT MAD.-CAPITAL
5346367824S0597	MARTINEZ RODRIGUEZ,ELENA	53463678V	DAT MADRID-SUR
7089878935S0597	HERNANDEZ PEREZ,ROSANA	70898789R	DAT MADRID-OESTE
0288156257S0597	HERRANZ GONZALEZ,MARTA	02881562F	DAT MADRID-ESTE
5247801635S0597	SEVILLA DE LA FUENTE,MARTA	52478016C	DAT MADRID-OESTE
5313619946S0597	GARCIA MOLINA,ESTHER	53136199N	DAT MADRID-SUR
7189125968S0597	IGLESIAS REYES,MARIA JESUS	71891259K	DAT MAD.-CAPITAL
7451650835S0597	BELMAR LOPEZ,NOELIA	74516508G	DAT MADRID-SUR
2380256535S0597	RODRIGUEZ RAYA,JUAN RAMON	23802565A	DAT MADRID-SUR
4703000846S0597	SANCHEZ GALAN,CRISTINA	47030008E	DAT MAD.-CAPITAL
4442636068S0597	CID SILVAN,MARIA TERESA	44426360C	DAT MADRID-NORTE
0725149568S0597	VAZQUEZ GUTIERREZ,ELENA	07251495D	DAT MADRID-NORTE
5087253468S0597	LEON CASADO,JUDITH	50872534F	DAT MAD.-CAPITAL
5298234057S0597	BARRANCO AVILES,ESPERANZA ALICIA	52982340T	DAT MADRID-SUR
0389536224S0597	REDONDO LOPEZ,CRISTINA DEL PILAR	03895362J	DAT MADRID-SUR
1184551424S0597	CAVERO TORRES,MARTA	11845514P	DAT MADRID-ESTE
0904173057S0597	MUÑOZ CALLE,DANIEL	09041730Q	DAT MAD.-CAPITAL
4722010413S0597	PARRILLA HUERTA,CARLOS	47220104T	DAT MADRID-SUR
0905153757S0597	PEREZ LOSADA,IRENE	09051537W	DAT MADRID-ESTE
5199228635S0597	PAREJA MOLINA,ALBA	51992286G	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5021403102S0597	PANTOJA GIL,EDUARDO	50214031V	DAT MADRID-OESTE
0263719402S0597	DOMINGUEZ SIDERA,CARMEN	02637194Z	DAT MAD.-CAPITAL
5061099735S0597	AROCA RUIZ,JOSE MARIA	50610997A	DAT MADRID-OESTE
3353152713S0597	GOMEZ FERNANDEZ,JOSE	33531527B	DAT MAD.-CAPITAL
7008266268S0597	SANCHEZ PEREZ,LAURA	70082662Y	DAT MADRID-NORTE
3096533302S0597	QUEVEDO MOYANO,RAFAEL CARLOS	30965333L	DAT MADRID-SUR
4313514435S0597	BORDOY SERRA,MIGUEL MARTIN	43135144R	DAT MADRID-SUR
7693352802S0597	GONZALEZ VILABOA,PATRICIA	76933528T	DAT MADRID-SUR
2624580668S0597	MARTINEZ VELA,MONTSERRAT	26245806T	DAT MADRID-OESTE
5061698346S0597	CAZORLA GONZALEZ,ISABEL	50616983D	DAT MAD.-CAPITAL
4689192757S0597	LOPEZ RETAMOSA,CAROLINA	46891927X	DAT MADRID-SUR
4478012668S0597	PALOMO FERRERA,MANUEL JESUS	44780126T	DAT MADRID-SUR
2604733124S0597	MUÑOZ PALOMINO,RAQUEL	26047331S	DAT MAD.-CAPITAL
0656371213S0597	GUTIERREZ AVALOS,MARCELINA	06563712H	DAT MAD.-CAPITAL
5345927413S0597	NOGALES SALAMANQUES,MONICA	53459274Y	DAT MADRID-SUR
4709291413S0597	JAEN SANCHEZ,JESUS	47092914T	DAT MADRID-ESTE
7005997124S0597	COLMENAREJO GARCIA,ELENA	70059971Q	DAT MADRID-OESTE
5340563646S0597	BADAJOS CHAPARRO,MARIA TERESA	53405636G	DAT MADRID-NORTE
4899954246S0597	MOYA ESPINOSA,LORENA	48999542C	DAT MADRID-SUR
0082163424S0597	PRIETO GARCIA,PALOMA	00821634M	DAT MADRID-SUR
5318949968S0597	MARTINEZ MARTINEZ,CRISTIAN	53189499K	DAT MAD.-CAPITAL
8008423502S0597	LOPEZ PAREJO,ELENA	80084235Y	DAT MADRID-OESTE
4722885157S0597	JUEZ DAGANZO,CRISTINA	47228851F	DAT MADRID-SUR
5289010968S0597	BLAZQUEZ SANCHEZ,NATALIA	52890109E	DAT MAD.-CAPITAL
5343705613S0597	RUIZ MORENO,SILVIA	53437056Y	DAT MAD.-CAPITAL
4728463235S0597	MERINO GOMEZ,SUSANA	47284632J	DAT MADRID-NORTE
5200664557S0597	MUÑOZ MORCILLO,LAURA	52006645B	DAT MAD.-CAPITAL
0903047124S0597	ALCOCER SANCHEZ,NOELIA	09030471G	DAT MADRID-ESTE
0263041546S0597	POZO LOZANO,YOLANDA DEL	02630415C	DAT MAD.-CAPITAL
0462075935S0597	ARGUDO ATIENZA,JESUS	04620759J	DAT MADRID-ESTE
4746144168S0597	BAYON SANTAMARTA,PATRICIA	47461441K	DAT MADRID-OESTE
4436138446S0597	CASTELLANO COBACHO,SARA ISABEL	44361384L	DAT MADRID-SUR
0388016302S0597	ABRIL LOPEZ LORIENTE,MARIA DEL PILAR	03880163V	DAT MADRID-ESTE
0626256368S0597	PARRA DOMINGO,FRANCISCO	06262563P	DAT MADRID-ESTE
1185289224S0597	CASADO TIRADO,ADELAIDA	11852892A	DAT MAD.-CAPITAL
4738556168S0597	ARMESTO DOMINGUEZ,NURIA	47385561H	DAT MADRID-SUR
0899365235S0597	PRIETO PEREZ,MARIA TERESA	08993652P	DAT MADRID-ESTE
7007496857S0597	BLASCO NIETO,REBECA LORETO	70074968V	DAT MADRID-OESTE
4445907868S0597	SANTAMARINA CARRAJA,MARIA CONCEPCION	44459078D	DAT MADRID-NORTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
5089341013S0597	BAZA SAZ,LORENA	50893410E	DAT MADRID-OESTE
0892658168S0597	ALVAREZ MARTIN,NOELIA	08926581M	DAT MAD.-CAPITAL
7875084113S0597	SERRANO LAHUERTA,MARIA ESTELA	78750841Z	DAT MAD.-CAPITAL
5144999157S0597	GRASA VAZQUEZ,MANUEL	51449991A	DAT MAD.-CAPITAL
5288569968S0597	VENTO MARTINEZ,SILVIA	52885699M	DAT MAD.-CAPITAL
4909826602S0597	MARTIN MUÑOZ,JESSICA	49098266M	DAT MADRID-SUR
7081974646S0597	ARENAS CORTES,JORGE	70819746D	DAT MADRID-SUR
7080774513S0597	ROLLON MUÑOZ,EVA MARIA	70807745Z	DAT MADRID-SUR
5344114524S0597	CASTILLO ALONSO,ESTHER	53441145R	DAT MADRID-SUR
4752046124S0597	ROSA ILLANA,BEATRIZ	47520461T	DAT MADRID-SUR
7127891513S0597	MORAL VELASCO,DAVID	71278915Y	DAT MADRID-ESTE
0532249902S0597	RIOS MARTINEZ,SANDRA DE LOS	05322499T	DAT MAD.-CAPITAL
5343235435S0597	ALONSO MIRANDA,SILVIA	53432354L	DAT MADRID-SUR
0530713846S0597	SANCHEZ BELMONTE,GEMA	05307138A	DAT MADRID-ESTE
4901388802S0597	LA BLANCA GOMEZ,BEATRIZ	49013888Z	DAT MADRID-SUR
5299833924S0597	ZATO SANCHEZ,DIANA	52998339Z	DAT MADRID-ESTE
0462504335S0597	RODRIGUEZ FERNANDEZ,SARA	04625043L	DAT MADRID-OESTE
3048997924S0597	TOLEDO CARRILLO,MARIA CARMEN	30489979Y	DAT MADRID-SUR
5012840113S0597	CASTRO LUIS,MIRIAM	50128401Q	DAT MAD.-CAPITAL
7114253524S0597	PEREZ RETORTILLO,ALBERTO	71142535Q	DAT MADRID-OESTE
4906735368S0597	VACA GARCIA,NOEMI	49067353G	DAT MADRID-SUR
4703206313S0597	GONZALEZ DIAZ,MARIA DE LOS ANGELES	47032063F	DAT MAD.-CAPITAL
5356404902S0597	ANTUNEZ ANDRES,ESTEFANIA	53564049Q	DAT MADRID-ESTE
1186429268S0597	DIAZ PEREZ,PALOMA	11864292H	DAT MAD.-CAPITAL
2896807202S0597	MONTES MARTIN,ELENA	28968072D	DAT MAD.-CAPITAL
7101324524S0597	RODRIGUEZ PALOMAR,JAVIER	71013245D	DAT MADRID-OESTE
0627390402S0597	ZARCO TENDERO,CRISTINA	06273904X	DAT MADRID-SUR
3355884224S0597	DIAZ MARTINEZ,DIEGO	33558842W	DAT MAD.-CAPITAL
4731180635S0597	REQUEJO MARTINEZ,HENAR	47311806R	DAT MADRID-SUR
0884334502S0597	CARRILLO SALGADO,MARIA ANGELES	08843345Y	DAT MADRID-SUR
4703181813S0597	FLEITAS MATE,MARIA LUNA	47031818S	DAT MADRID-NORTE
5111226624S0597	GARCIA SANCHEZ,OLGA MARIA	51112266X	DAT MADRID-OESTE
5055830468S0597	RUIZ ALVAREZ,CAROLINA	50558304A	DAT MAD.-CAPITAL
5074124746S0597	RILOVA BLAS,ESTHER	50741247G	DAT MADRID-SUR
0272565968S0597	BONILLA CID,ADRIAN	02725659K	DAT MADRID-ESTE
1545579002S0597	LUQUE CUESTA,MARIA DEL CARMEN	15455790C	DAT MAD.-CAPITAL
5054620902S0597	ROMERO DE AVILA SANDOVAL,VANESA	50546209Y	DAT MAD.-CAPITAL
0903419268S0597	GARCIA DE MATEOS MUÑOZ,DANIEL	09034192E	DAT MADRID-ESTE
7682132724S0597	COSTA NOGUEIRA,YOBANA	76821327Q	DAT MAD.-CAPITAL

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0291428757S0597	RUBIO LOPEZ,DAVID	02914287A	DAT MADRID-NORTE
4730418002S0597	VIZCAINO RODRIGUEZ,VANESSA	47304180B	DAT MADRID-SUR
4730415057S0597	GONZALEZ ROMERO,LAURA	47304150G	DAT MADRID-SUR
5253439213S0597	CASTRO BLAZQUEZ,ALMUDENA	52534392T	DAT MADRID-SUR
5075489157S0597	POYATOS DORADO,MONTSERRAT	50754891D	DAT MAD.-CAPITAL
5110029735S0597	ANTON MIGUELSANZ,CECILIA	51100297R	DAT MAD.-CAPITAL
5088294257S0597	GALLARDO MERINO,CARMEN	50882942L	DAT MADRID-ESTE
4684114368S0597	HERNANDEZ GARCIA,DAVID	46841143X	DAT MADRID-SUR
5145520068S0597	MORALES ESTEBAN,FRANCISCO JOSE	51455200Z	DAT MADRID-SUR
5108403857S0597	GONZALEZ COLLADO,ANA BELEN	51084038A	DAT MAD.-CAPITAL
5146286824S0597	GRANADO ROJO,CELIA	51462868T	DAT MADRID-NORTE
4730275424S0597	CUÑO HERNANDEZ,LARA	47302754B	DAT MADRID-SUR
5341165168S0597	MALHO FERNANDEZ,CRISTINA	53411651Q	DAT MADRID-NORTE
4854902024S0597	CAJA NUÑEZ,CRISTEL	48549020E	DAT MADRID-ESTE
4568889357S0597	ZANFAÑO PALACIOS,DANIEL	45688893Z	DAT MADRID-SUR
5011430424S0597	SALGADO SANZ,RUFINA	50114304H	DAT MAD.-CAPITAL
5089789013S0597	GOMEZ DIAZ,ADRIANA	50897890V	DAT MAD.-CAPITAL
0542318224S0597	AGUADO GONZALO,FELIX	05423182N	DAT MADRID-ESTE
4702495224S0597	RIO RUANO,JUAN JOSE DEL	47024952A	DAT MAD.-CAPITAL
5089351624S0597	SANCHEZ GIL,PAULA	50893516J	DAT MAD.-CAPITAL
7042458246S0597	MORENA CAMPOS,MARIA SOLEDAD DE LA	70424582P	DAT MADRID-NORTE
5054268802S0597	ALONSO BONACHO,RAQUEL	50542688G	DAT MADRID-ESTE
5373381524S0597	GUIO MARTINEZ,SILVIA	53733815L	DAT MADRID-OESTE
5313633502S0597	HERNANDEZ ALONSO,NOELIA	53136335X	DAT MADRID-SUR
7733882913S0597	MARTINEZ MORENO,ANA BELEN	77338829H	DAT MADRID-SUR
7193225868S0597	ROMERO BARRIO,JUAN CARLOS	71932258B	DAT MADRID-ESTE
0796599302S0597	SASTRE SALAMANCA,MARIA ISABEL	07965993N	DAT MADRID-SUR
4684184257S0597	CAMARERO LOZANO,PAULA	46841842L	DAT MADRID-SUR
5342862813S0597	FLORES SANCHEZ,VERONICA	53428628L	DAT MADRID-SUR
4863153146S0597	SERRANO SANCHEZ,ALICIA	48631531D	DAT MADRID-NORTE
7006385735S0597	GIL HIGUERAS,MARTA	70063857S	DAT MADRID-ESTE
4752534135S0597	MERODIO VELEZ,NOELIA	47525341G	DAT MADRID-SUR
0228621957S0597	GIL MARTIN,ANA	02286219L	DAT MAD.-CAPITAL
5146037402S0597	CASTAÑO BUENO,BLANCA	51460374J	DAT MAD.-CAPITAL
5349373513S0597	BARRIONUEVO GARCIA,MARIA DEL PILAR	53493735J	DAT MADRID-NORTE
4873881568S0597	ORTUÑO MESEGUER,GEMA	48738815K	DAT MADRID-NORTE
5340397268S0597	GARCIA BUSTOS,CRISTINA	53403972L	DAT MADRID-NORTE
7662643913S0597	GONZALEZ ORIHUELA,ANTONIO	76626439F	DAT MADRID-ESTE
7035818746S0597	VILLER SANCHEZ,ALBA MARIA	70358187Z	DAT MADRID-OESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
7081566213S0597	MURIEL GONZALEZ,CARLOS	70815662L	DAT MADRID-OESTE
1186720502S0597	ROMO VENTURA,ANGELA	11867205X	DAT MAD.-CAPITAL
2649853835S0597	MORAL PLAZA,ANGEL	26498538P	DAT MAD.-CAPITAL
7452000502S0597	MARTINEZ VITORIA,CECILIA	74520005M	DAT MADRID-NORTE
2022383524S0597	LARA OCAMPOS,MARINA ASUNCION	20223835G	DAT MADRID-SUR
5048540924S0597	VILLER GOMEZ,SANDRA	50485409H	DAT MADRID-SUR
5055527402S0597	JIMENEZ BRAVO,NOELIA	50555274D	DAT MAD.-CAPITAL
0419362857S0597	BARRERO PANIAGUA,MARIA DEL PILAR	04193628S	DAT MADRID-SUR
5289072346S0597	MATEOS LAFUENTE,MARIA ROCIO	52890723S	DAT MAD.-CAPITAL
0313141613S0597	MACARRO SANZ,ELENA	03131416N	DAT MADRID-ESTE
7042370857S0597	ALFONSIN BELINCHON,VANESSA	70423708P	DAT MADRID-ESTE
7116059157S0597	GARCIA PEREZ,BEATRIZ	71160591V	DAT MADRID-OESTE
5090189268S0597	CIRIA PEREZ,CRISTINA	50901892V	DAT MADRID-ESTE
1540294668S0597	BUSTAMANTE MARTIN,JOSE LUIS	15402946F	DAT MAD.-CAPITAL
5376306457S0597	BARRON MONTOJO,ROCIO	53763064N	DAT MADRID-OESTE
5349297546S0597	VARELA ROMERO,JENIFER	53492975N	DAT MADRID-NORTE
3099789557S0597	BELLIDO RIVILLA,MARTA	30997895J	DAT MAD.-CAPITAL
5344999657S0597	CARRILLO DEL CERRO,CRISTINA	53449996C	DAT MADRID-SUR
4758275868S0597	ALAEZ CORTES,ANA	47582758J	DAT MADRID-SUR
5089641757S0597	AGUILERA CADARSO,PALOMA	50896417Q	DAT MADRID-SUR
7035186868S0597	VILLASEÑOR ARANDA,PILAR	70351868C	DAT MADRID-ESTE
0531190768S0597	MARUGAN GALAN,LETICIA	05311907B	DAT MAD.-CAPITAL
7024460435S0597	COBAS PALACIOS,MARIA DEL BUSTAR	70244604M	DAT MADRID-SUR
2895425035S0597	GALAN BUENO,MARTA	28954250X	DAT MADRID-OESTE
4721921513S0597	FUERTE VAZQUEZ,IRIA	47219215P	DAT MADRID-ESTE
0529672024S0597	FERREIRO MARTIN,SARA	05296720G	DAT MAD.-CAPITAL
7081144224S0597	RUBIO SOBRINO,CELIA	70811442P	DAT MAD.-CAPITAL
7116188435S0597	BLAZQUEZ BLANCO,ADRIAN	71161884E	DAT MAD.-CAPITAL
5147274302S0597	BALLESTEROS PRIEGO,ROCIO	51472743P	DAT MADRID-NORTE
5082154335S0597	GUTIERREZ GUERRAS,MARIA ROSARIO	50821543F	DAT MADRID-ESTE
0254990257S0597	RODRIGUEZ CLAP,CARLOS	02549902F	DAT MADRID-NORTE
5374756657S0597	GARCIA PALMA,ALBA	53747566Q	DAT MADRID-NORTE
5198650213S0597	SAN JOSE PEINADO,JENNIFER	51986502Q	DAT MADRID-ESTE
1430469824S0597	HERENCIAS RODRIGUEZ,VANESA	14304698D	DAT MADRID-OESTE
4851346946S0597	LOPEZ TORRECILLAS,ANAIS	48513469Y	DAT MAD.-CAPITAL
5371614946S0597	RODRIGUEZ EXPOSITO,LIDIA	53716149V	DAT MADRID-SUR
7080216357S0597	NIETO RODRIGUEZ,REBECA	70802163K	DAT MADRID-SUR
4709501046S0597	SANCHEZ MARTINEZ,TOMAS	47095010A	DAT MADRID-NORTE
5062300602S0597	BALTANAS CUENCA,CARMEN MARIA	50623006Y	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PRI-PRIMARIA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0255706024S0597	SIERRA CHAVES,ANGELA	02557060N	DAT MADRID-SUR
5356039024S0597	CHILLARON DEL COSO,CAROLINA	53560390Z	DAT MADRID-ESTE
5010208224S0597	ALVARO LEAL,SILVIA BELEN	50102082D	DAT MAD.-CAPITAL
7289164624S0597	BRAVO HERNANDEZ,RICARDO	72891646T	DAT MADRID-SUR
2329754224S0597	BLAZQUEZ PERAN,JUANA ESTER	23297542Z	DAT MADRID-ESTE

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4693647702S0597	TORO ALONSO,VICTOR DEL	46936477D	DAT MADRID-OESTE
7194924068S0597	CASTRILLEJO BENITO,SARA	71949240L	DAT MADRID-OESTE
5108424302S0597	PEDRAZA GOMARA,ELENA	51084243R	DAT MAD.-CAPITAL
4851781313S0597	BERCIANO ABARCA,PAULA	48517813A	DAT MAD.-CAPITAL
7771021268S0597	SOTO ROS,MARIA DELFINA	77710212C	DAT MAD.-CAPITAL
5054795868S0597	RAMOS MORENO,ERICA	50547958F	DAT MADRID-NORTE
7081399468S0597	SAN SEGUNDO JIMENEZ,NOELIA	70813994F	DAT MADRID-OESTE
4738029213S0597	SEOANE TENREIRO,PAULA	47380292Q	DAT MADRID-SUR
4722163124S0597	PERAL SANCHEZ,PILAR	47221631D	DAT MADRID-ESTE
5106474546S0597	ALVAREZ DE LUCAS,EMILIA GEMMA	51064745F	DAT MADRID-NORTE
5055469635S0597	DIAZ VIOLERO,EVA MARIA	50554696Y	DAT MAD.-CAPITAL
7734226468S0597	PARRA GUTIERREZ,MERCEDES	77342264A	DAT MADRID-ESTE
4708834057S0597	MARTINEZ LOPEZ,MARIA	47088340A	DAT MAD.-CAPITAL
0391300813S0597	MARTIN HERNANDEZ,ISABEL	03913008H	DAT MADRID-SUR
5088006557S0597	MARTIN LOZANO,ELENA	50880065V	DAT MAD.-CAPITAL
5343372268S0597	SANCHEZ MORENO,SILVIA	53433722F	DAT MADRID-SUR
7288481868S0597	CALVO AGUILAR,MARIA JOSE	72884818A	DAT MADRID-SUR
5054713046S0597	FELIX FERNANDEZ-ALBAÑIL,LUCIA	50547130F	DAT MADRID-SUR
4686395813S0597	LOZANO PERIANES,BEATRIZ	46863958D	DAT MADRID-SUR
0627401235S0597	LOPEZ MARTINEZ-SANTOS,LORENA	06274012A	DAT MAD.-CAPITAL
5046474302S0597	LUDEÑA VILLAR,LORENA	50464743Y	DAT MADRID-ESTE
5199846957S0597	CEA MAYO,NOELIA	51998469T	DAT MAD.-CAPITAL
5349668213S0597	MORENO MORENO,ESTELA	53496682Q	DAT MADRID-NORTE
7626338746S0597	MATEOS SANCHEZ,MARIA LOURDES	76263387X	DAT MADRID-SUR
5109019857S0597	VAQUERIZA SANCHEZ,MARIA DE LOS ANGELES	51090198E	DAT MADRID-ESTE
0271646313S0597	AMARILLO DE BLAS,MARIA	02716463W	DAT MADRID-ESTE
7087217057S0597	PEDRO MARTIN,PATRICIA DE	70872170Q	DAT MADRID-OESTE
5189485224S0597	SANCHEZ GARRIDO,MARIA CARMEN	51894852K	DAT MADRID-OESTE
7613671913S0597	IGLESIAS TALAVAN,MARIA DEL PUERTO	76136719A	DAT MADRID-SUR
0627736757S0597	MORENO RODRIGUEZ,VANESA	06277367T	DAT MADRID-SUR
5046787868S0597	GRANADOS DONOSO,ISABEL	50467878J	DAT MADRID-ESTE
0531411857S0597	RODRIGUEZ PUERTA,EVA	05314118Z	DAT MAD.-CAPITAL
5211998624S0597	FERNANDEZ BLANCO,ANA MERCEDES	52119986P	DAT MADRID-ESTE
7144578446S0597	ABAD ALVAREZ,MARINA	71445784X	DAT MAD.-CAPITAL
1430635357S0597	DIEZ CUBAS,BEATRIZ	14306353P	DAT MADRID-ESTE
3098937913S0597	HERMAN SANCHEZ,LAURA MARIA	30989379F	DAT MAD.-CAPITAL
0902220535S0597	RODRIGUEZ SALDAÑA,BLANCA	09022205H	DAT MADRID-ESTE
5145800657S0597	MEDINA AGUDO,AIDA	51458006Z	DAT MADRID-NORTE
1183988368S0597	IBARRA BELMAR,FRANCISCO JAVIER	11839883N	DAT MAD.-CAPITAL

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4685812124S0597	SEQUEROS GOMEZ,AGUSTIN	46858121Z	DAT MADRID-SUR
7088836046S0597	BAJO HERNANDEZ,RAQUEL	70888360Z	DAT MAD.-CAPITAL
4749106346S0597	JIMENEZ CORIA,PATRICIA	47491063L	DAT MADRID-SUR
7611975557S0597	QUIJADA CAMPOS,YOLANDA	76119755J	DAT MAD.-CAPITAL
5089267146S0597	ALARCON HERNANDEZ,MARTA	50892671L	DAT MADRID-SUR
0532563357S0597	CORTES VALLADARES,MARIA	05325633Y	DAT MAD.-CAPITAL
5295326257S0597	URROZ GUTIERREZ,MARIA SAYOA	52953262V	DAT MADRID-SUR
4688362224S0597	GARCIA LUNA,SARA	46883622P	DAT MADRID-ESTE
4901401035S0597	PEÑARANDA CORTES,NURIA	49014010K	DAT MADRID-SUR
5341486135S0597	SANCHEZ MONTAÑEZ,ALMUDENA	53414861Y	DAT MADRID-OESTE
4689392846S0597	ESPINOSA RUBIO,VERONICA	46893928X	DAT MAD.-CAPITAL
4689064913S0597	PEREZ DOMINGUEZ,ANA PATRICIA	46890649C	DAT MAD.-CAPITAL
0389240824S0597	JURADO PARDEIROS,PATRICIA	03892408A	DAT MAD.-CAPITAL
7613318046S0597	RODRIGUEZ VICENTE,MONICA	76133180Y	DAT MADRID-SUR
5012067424S0597	DIAZ RODRIGUEZ,MARTA	50120674V	DAT MADRID-SUR
0461591057S0597	ABELLAN VICENTE,VANESA	04615910V	DAT MADRID-ESTE
7035535835S0597	GARCIA CARREÑO,NOELIA	70355358Z	DAT MADRID-SUR
5192703935S0597	ALONSO GASQUEZ,MARIA JESUS	51927039P	DAT MADRID-NORTE
7093575157S0597	GIL TORRADO,MARIA	70935751W	DAT MAD.-CAPITAL
5342212624S0597	RUIZ RODRIGUEZ,MARIA LUZ	53422126A	DAT MADRID-SUR
7116912124S0597	SERNA OLMEDO,LAURA MARIA	71169121Z	DAT MAD.-CAPITAL
4749447024S0597	RUPEREZ MAS,ANA	47494470E	DAT MADRID-SUR
5146156257S0597	PIZARROSO DE LA FUENTE,MARIA ASELA	51461562M	DAT MAD.-CAPITAL
0624971868S0597	DELGADO UTRILLA,CRISTINA	06249718C	DAT MADRID-ESTE
7613782368S0597	MATEOS BERGAS,CRISTINA MARIA	76137823A	DAT MAD.-CAPITAL
0528820713S0597	RUBIO GONZALEZ,ANA MARIA	05288207R	DAT MADRID-NORTE
5099293502S0597	DÍOS MAESO,PAULA DE	50992935A	DAT MAD.-CAPITAL
5074984824S0597	ARIAS ILLANA,NATALIA	50749848A	DAT MADRID-ESTE
4779313335S0597	PARES PRAT,LAURA	47793133F	DAT MADRID-NORTE
5349066657S0597	MORALES PIQUERAS,MIRIAM	53490666A	DAT MADRID-NORTE
0219616713S0597	TELLEZ MARIN,ANTONIA BEATRIZ	02196167N	DAT MADRID-SUR
5341978935S0597	OTERO FERNANDEZ,ANA MARIA	53419789N	DAT MADRID-SUR
7142735124S0597	GONZALEZ GOMEZ,MARIA ELENA	71427351T	DAT MAD.-CAPITAL
5338821824S0597	ELIAS PABLOS,ARANZAZU	53388218C	DAT MADRID-NORTE
0311930468S0597	GARCES VALDERAS,LETICIA	03119304K	DAT MADRID-ESTE
0566765502S0597	MORALES BASTANTE,CANDELARIO	05667655H	DAT MAD.-CAPITAL
5097613135S0597	OCAÑA SANCHEZ,EVA	50976131N	DAT MADRID-ESTE
5089695802S0597	PRIETO EGIDO,MARTA	50896958M	DAT MAD.-CAPITAL
7024928035S0597	SANZ VELASCO,ALICIA	70249280N	DAT MADRID-OESTE



**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
4703412002S0597	PESQUERA SERRANO,ANGELA	47034120V	DAT MADRID-NORTE
5295575568S0597	ALCAZAR SAIZ,ELVIRA	52955755A	DAT MADRID-SUR
5090869668S0597	NOBLEJAS ARROQUIA,LAURA ISABEL	50908696J	DAT MADRID-ESTE
1183940324S0597	GOMEZ COUTO,AMAYA	11839403S	DAT MADRID-SUR
1020249302S0597	SAN JUAN CABAÑAS,BEGOÑA	10202493S	DAT MADRID-SUR
4749021168S0597	EXPOSITO VERDU,MARIA DE LAS MERCEDES	47490211H	DAT MAD.-CAPITAL
5044547535S0597	LOPEZ CEDIEL,SUSANA	50445475N	DAT MAD.-CAPITAL
3352445824S0597	GONZALEZ ROSCO,ANA	33524458A	DAT MAD.-CAPITAL
2026575124S0597	CABALLERO GOMEZ,CRISTINA	20265751Z	DAT MADRID-SUR
0898149224S0597	LOPEZ MEDRANDA,ROSA MARIA	08981492S	DAT MADRID-NORTE
5341135546S0597	ROBLEDO RAMOS,AROA	53411355L	DAT MADRID-NORTE
5012617513S0597	PABLOS VERA,ANA DE	50126175K	DAT MAD.-CAPITAL
7152750502S0597	ARANCIBIA LLANEZA,JULIETA NOELIA	71527505N	DAT MADRID-NORTE
3352893346S0597	MARTIN RAMOS,PATRICIA MARIA	33528933Q	DAT MAD.-CAPITAL
7058674668S0597	PLAZA SERNA,ESTHER	70586746E	DAT MAD.-CAPITAL
0254532935S0597	OLIVARES SIMON,CRISTINA	02545329B	DAT MAD.-CAPITAL
4856141246S0597	GONZALEZ GAREA,LAURA	48561412V	DAT MAD.-CAPITAL
5343820524S0597	GIL RODRIGUEZ,MARIA JESUS	53438205M	DAT MADRID-ESTE
4510693568S0597	PEREIRA MARTIN,FRANCISCO JESUS	45106935W	DAT MADRID-SUR
7587943746S0597	CAMACHO CAMACHO,BEATRIZ	75879437E	DAT MAD.-CAPITAL
4846438546S0597	GONZALEZ VERA,ELENA	48464385G	DAT MAD.-CAPITAL
4692778968S0597	COBOS MARTIN,ROCIO	46927789S	DAT MADRID-SUR
0904023957S0597	SAEZ RETUERTA,GEMA	09040239C	DAT MADRID-ESTE
5194566857S0597	LEON RICO,RAQUEL	51945668F	DAT MAD.-CAPITAL
7081662113S0597	GUZMAN HERRAEZ,ANA ISABEL	70816621N	DAT MAD.-CAPITAL
5344554235S0597	QUINTAS RUBIO,MILAGROS	53445542M	DAT MADRID-ESTE
1681200946S0597	CARRETERO AGUILERA,OLGA	16812009K	DAT MADRID-ESTE
0183061202S0597	VICENTE ARGANDOÑA,LINA	01830612L	DAT MAD.-CAPITAL
0485349646S0597	CANO CORTAZAR,BARBARA	04853496J	DAT MAD.-CAPITAL
7613324346S0597	VICENTE PEREZ,MINERVA	76133243T	DAT MADRID-SUR
0311370468S0597	RAMOS CALERO,MARIA ESTELA	03113704X	DAT MADRID-ESTE
5022402002S0597	SERRANO ORTIZ,SARA	50224020R	DAT MAD.-CAPITAL
5019163435S0597	PATO DIAZ,MARIA INMACULADA	50191634E	DAT MAD.-CAPITAL
5075303768S0597	MAURICIO SEVILLA,SANDRA PATRICIA	50753037H	DAT MADRID-SUR
5016947568S0597	ESPAÑA HUEBRA,MARTA REGINA	50169475N	DAT MAD.-CAPITAL
4709745713S0597	NAVARRO CAÑAVERAS,MARIA JESUS	47097457N	DAT MADRID-ESTE
0545878057S0597	YAGÜE LOPEZ,MARINA	05458780Y	DAT MAD.-CAPITAL
4688054924S0597	VILLAGRAN GUERRA,SARA	46880549V	DAT MADRID-ESTE
4693849157S0597	TOLEDANO LOPEZ,KATIA	46938491E	DAT MADRID-SUR

**Cuerpo :** 0597-MAESTROS  
**Especialidad :** PT-PEDAGOGIA TERAPEUTICA  
**Acceso :** 1 y 2 - LIBRE Y RESERVA MINUSVALÍA

N.R.P	Apellidos y Nombre	D.N.I	D.A.T PRACTICAS
0393123946S0597	GARCIA IPIÑA,MONTSERRAT	03931239X	DAT MAD.-CAPITAL
0571285368S0597	LOPEZ MARIN,SARA	05712853K	DAT MAD.-CAPITAL
5199837268S0597	AGUILERA PARRILLA,MARIA DE LAS NIEVES	51998372H	DAT MAD.-CAPITAL
0906141124S0597	TAVIRA NIETO,MARTA	09061411D	DAT MADRID-ESTE
5144870613S0597	VILLA ISABEL,ELENA	51448706Y	DAT MAD.-CAPITAL
5147457702S0597	GARCIA VILLANUEVA,ESPERANZA	51474577W	DAT MAD.-CAPITAL
5008848457S0597	PINEDA GASCON,MANUELA	50088484G	DAT MADRID-SUR
0253750924S0597	AGUILAR CADENAS,MARIA AMPARO	02537509B	DAT MADRID-NORTE
4703446968S0597	MARDOMINGO MARTINEZ,SARA	47034469K	DAT MAD.-CAPITAL
90134758133S0597	POPESCU ,ANDREEA	Y1347588D	DAT MAD.-CAPITAL
5350324335S0597	MARDOMINGO JIMENO,TANIA	53503243E	DAT MADRID-NORTE
0419547657S0597	JIMENEZ FERNANDEZ,BEATRIZ	04195476T	DAT MADRID-SUR
0626377502S0597	ROMERO LOPEZ,EVA MARIA	06263775R	DAT MADRID-SUR
2327074257S0597	MARTINEZ VAZQUEZ,MARIA CRUZ	23270742D	DAT MADRID-SUR
2879674668S0597	HENARES NUÑEZ,JAVIER	28796746X	DAT MAD.-CAPITAL
2895946757S0597	MARCOS FERNANDEZ,ALBERTO	28959467Y	DAT MAD.-CAPITAL
7451780924S0597	GARCIA TARANCON,OMAIRA	74517809V	DAT MADRID-ESTE
5073535457S0597	BORREGO POSADA,MARIA CRISTINA	50735354E	DAT MAD.-CAPITAL
0899362802S0597	LOPEZ SASTRE,ANA ARMENIA	08993628F	DAT MADRID-ESTE
7145862613S0597	GONZALEZ VILLA,MARIA	71458626H	DAT MADRID-SUR
3057642113S0597	SARASUA PASCUAL,ISABEL	30576421Z	DAT MADRID-OESTE
0390217213S0597	ENAMORADO DIAZ,PALOMA	03902172S	DAT MADRID-SUR
7081639602S0597	GONZALEZ PEREZ,RICARDO	70816396V	DAT MADRID-OESTE
7100976146S0597	ALONSO VICENTE,MARIA PIEDAD	71009761K	DAT MADRID-OESTE
5194414402S0597	OVIEDO MELGARES,ANA TERESA	51944144R	DAT MAD.-CAPITAL
5011511846S0597	NAJERA MACEIRAS,DIANA	50115118G	DAT MADRID-ESTE
5350209057S0597	GARCIA MATEOS,LAURA	53502090L	DAT MADRID-NORTE
5295105424S0597	MATEOS SANCHEZ,NURIA	52951054V	DAT MADRID-ESTE
5288611268S0597	TABERNERO MOLINA,JAVIER	52886112G	DAT MADRID-SUR
2905872168S0597	CONTRERAS VERA,DIEGO	29058721S	DAT MAD.-CAPITAL
0529471457S0597	URIOL OLMO,ANA BELEN	05294714E	DAT MAD.-CAPITAL
5287459213S0597	MARIN PIÑERO,GLORIA	52874592F	DAT MADRID-ESTE

**ANEXO II**
**SELECCIONADOS QUE DECAEN EN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO**

0597.- MAESTROS

ESPECIALIDAD	TURNO	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN	D.N.I	CAUSA
EDUCACIÓN INFANTIL	LIBRE	JIMÉNEZ GARCIA RUTH	8,5336	078971968	RENUNCIA
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	LIBRE	HERNÁNDEZ SARRIÁ, MARINA	7,6369	050739713	DOCUMENTACIÓN PRESENTADA FUERA DE PLAZO
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	LIBRE	LÓPEZ SANDAMIL, ANA BELEN	6,8829	053412022	DOCUMENTACIÓN PRESENTADA FUERA DE PLAZO
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	LIBRE	PÉREZ CARRERO, ELENA	8,0379	000388179	DOCUMENTACIÓN PRESENTADA FUERA DE PLAZO

**ANEXO III**
**LISTADO DE SELECCIONADOS CON APLAZAMIENTO PARA LA INCORPORACIÓN A LA FASE DE PRÁCTICAS**

Cuerpo: 0597 MAESTRO  
 Acceso: 1 Y 2 LIBRE Y RESERVA POR MINUSVALIA

APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	ESPECIALIDAD
AMADOR MEDINA, MARÍA ÁNGELES	050885493	AL.- AUDICIÓN Y LENGUAJE
GARCÍA-LARGO MARTIN, LAURA	070354318	EI.- EDUCACIÓN INFANTIL
GÓMEZ GUTIÉRREZ, MARÍA VICTORIA	002658323	EI.- EDUCACIÓN INFANTIL
LÓPEZ RODAO, MARTA	009035809	EI.- EDUCACIÓN INFANTIL
MORENO SAN SEGUNDO, SILVIA	046893348	EI.- EDUCACIÓN INFANTIL
NAVARRO CUESTA, IRENE	070260765	EI.- EDUCACIÓN INFANTIL
ALONSO SERRANO, ATENEA MARÍA	053746680	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
GIL GUTIÉRREZ, MARTA	002276447	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
MÉNDEZ MENDIOLA, PALOMA	051121080	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Nieto García, Marta	046934887	FI.- LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
ALCALDE TUÑÓN, MARÍA DEL MAR	046890201	MU.-MÚSICA

(03/41.863/17)

